
Нрвлнксяио ffel
■ Н орцдяу u c i l u c a a i  и у т я е р ж ж я ш  П л а т  ф япаясо ш -х о ж В стясам о я  ж  л  сю.ис<:1 к  м у п яияп ж пъ тп  

б к о а п п л  и u t n n H i n n  учреждений

План фимансоии-готийсптсммой деятельности на 20 ̂ 0_ г.
(па 20 20 I. и ила ноны и период 20 21 и 20 22 голов ')

01 ‘  30 • дскабрк 20 20 г 3

О рган, осущ ествляю щ ий

функциии полномочнаучредители Д еп ар там ен т  оГтратовання и м олодеж н ой  »ал»пн к и  адм и н истрац ии  ю р о д а  . l a m спаса

Учреждение .lam  енасское городское муниципальное автономное общеобразовательное учреждение "I имнашн .V? 6м

Глиннна измерения руб

но Сводному реестру

глава по КК

по Сводному реестру 
ИНН

КПП

по ОКЕИ

Коды

30 12 2020

090

8607006*7I

НбО701001 

383

Та u r . i  I .  П осту н. 1с и и н  м и и п л а т ы

Наименование потаитсл«
Код

строки

Кол по 
бюджетной 

классификации 
Российской 
Федерации 1

Аполитический
код*

Сумма

на 20 20 г
текущий финансовый 

ГОД

на 20 2I_ 1 
первый ГОД 

плиюмпо периода

на 20 22 г 
второй год

планового периода

за пределами 
планового периода

1 2 3 4 5 6 7 Я

Остаток средств на н.тешю текущей» фикяисстот о года ’ 0001 X X 75 395Л 0,00 0,00 0.00

Остаток средств на конец текущего финансового годи ' 0002 X X 0.00 0.00 0,00 0.00

Доводы, всего: (етр. 1200+1400)
1000 100 129 601 799,02 142 763 370,00 141 873 470,00 0 ,0 0

в том числе
доходи от мбепкямоелт, всего

1100 120 0 0.00 0,00 0,00 0,00

в том числе 1110 0 0,00 0,00 0,00 0.00

доходы ОТ отлип и « услуг, работ, компенсации затрат учреждений. вссГо(стр 1210* 1230)
1 2 0 0 130 130 122 934 506,92 134 469 722.00 133 579 822,00 0 .0 0



Наименование похцытслм Коя
строки

Код по 
бюджетной 

классификации 
Российской 
Федерации '

Аналитический 
КОД *

Сумма

па 20 20 г 
текущий финансовый 

год

на 20 21_ г 
первый год 

планового период а

на 20 22_ г 
шорой год 

планового периода
та пределами 

плановою периода

1 2 4 6 8
В ТОМ ЧЯСЛС
субсидии ни финансовое обеспечение выполнен и* i осудпрстисниого (муниии пильного 1 
иолнин за счет средств бюджета публично-правового обралнаниа, ссгшшшет учреждение

1210 130 131 121 158 950.49 132 244 550.00 131 354 650.00 0,00

субсидии нл финансовое обеспечение выполнен к* государственного «длит а  снег 
средств бнхцжста Федеральною фонда обгипел1.иою медицинского страховании 1220 130 0,00 0,00 0,00 0,00

прпносвиии доход деятельность 1230 130 131 1 775 556,43 2  225 172,00 2 225 172.00 0,00

ДОХОДЫ ОТ Штрафов. ПСНСЙ. ИНЫХ СУШ! ПрИНУДИТСЛЬНОГО ИП.ЯГИВ, всего 1300 140 0,00 0.00 0,00 0,00
в тон числе 1310 140

бенючметдные денежные пост'унленнм, всего 1400 150 150 6  667 292,10 8 293 648.00 8 293 648.00 0,00
в том числе, 

целевые субсидии
1410 150 152 6  667 292.10 8 293 648.00 8 293 648.00 0.00

субсидии на осуществлению капитальных вложений 1420 150

прочие доходы, всего 1500 180 0,00 0,00 0.00 0.00

и том числе

доходы от операций с активами, всею

1510 180 0.00 0,00 0,00 0,00

1900 0.00 0,00 0.00 0.00

в там числе

прочие поступления. всего г 1980 X 35 34331 0.00 0.00 X
И1 них
увеличение остатков денежных среде га за счет возврата дебиторской -одолжен мости 
прошлых лет

1981 510 35 34331 0.00 0.00 X

1Чкходы. всего 2000 X 129 67719433 142 763 370.00 141 873 470,00
в том числе:
на выплаты персоналу, всего 2100 X 101 962 198,21 109 005 772.00 108 015 872.00 X

в там числе 
оплати труда 2110 111 211 77 385 628,45 83 474 771,00 82 713 310,00 X
социальные пособив и компенсации персоналу в лепежной форме 2111 III 266 322 116,65 458 000,00 458 000.00 X
социальные пособив и компенсации персоналу п денежной форме 2111 112 212 6 000.00 0.00 0,00 X
прочие выплати нсрсоншту. в том числе компенсационного характера 2120 112 214 917 4 2 0 3 5 1 000 000.00 1 000 000,00 X
прочие выплаты персоналу, в том числе компенсационною характера 2120 112 226 22 750,00 0,00 0,00 X
социальные пособия и компенсации персоналу в денежной форме 2121 112 266 60 000.00 0,00 0.00 X
взносы по обвит ел ui ому социальному страхованию на вышиты по оплате труда 
работников н иные выплаты работникам учреждений, всего 2140 119 213 23 248 282,86 24 073 001,00 23 844 562.00 X



Наименование пока отеля Код
строки

Код по 
бюджетной 

классификации 
Российской 
Осле рани и ‘

Аналитический 
код *

Сумма

■ч 20 20 г 
<скущиЛ финансовый 

год

ня 20 21 г 
первый гад 

планового периода

на 20 22_ г 
второй год 

планового периода
ш пределами 

планового периода

1 3 4 5 6 7 к
п том числе:
на выплаты но оплате труд» 2141 119 213 23 248  282.86 24 073  001.00 23  844  562.00 X

на иные выплати робот нм вам 2142 119 0.00 0,00 0,00 X

денежное довольствие военнослужащих и сотрудников, имеющих специальные пития
2150 131 0.00 0,00 0.00 X

расходы на выплаты вомтюслужшпим и сотрудникам, имеющим с пси налиты с таяния, 
шипевшие or р* 1МС|И денежно! II ДОВОЛЬСТВИЯ

2160 133 0,00 0.00 0,00 X

иные выплаты понмослужаишм и сотрулннкам. имеющим cneuKiuiuiuc ткани в 2170 134 0,00 0,00 0,00 X
страховые взноси на обязательное социальное страхование в части выплат персоналу, 
подлежащих обложении) страховыми взносами 2180 139 0,00 0.00 0.00 X

я том числе
на оплату груда с гаже рои 2181 139 0,00 0.00 0.00 X

социальные и иные выплаты населению, всего 2200 300 2  532  320,00 0.00 0.00 X

в том числе
ссяшальные выплаты гражданам, кроме публичных нормативных социальных выплат 2210 320 2  516  220,00 0,00 0.00 X

из них
пособив, компенсации и иные сошшпьпис выплати флждинли кроме публичных 
нормативных обпвгельств

2211 321 263 2  443  440,00 0.00 0,00 X

Иные выплаты теку из сто характера физическим липам 2212 321 2% 72  780,00 0,00 0,00
выплата стипендия, осу икс тление иных ркхолои па социальную поддержку 
обучающихся зв счет средств стипендиального фонда 2220 340 0,00 0,00 0.00 X

на ирсмиронанис фптчссимх лиц за достижения в области культуры, искусства, 
обра ктванмя. науки н техники, а также на предоставление i рантов с целью поддержки 
проектов в области ияувм, культуры и искусства

2230 350 296 16 100,00 0,00 0.00 X

иные выплаты населению 2240 360 0,00 0,00 0.00 X

уплата капотов, сбором и иных платежей, всего 2300 850 0,00 130 000.00 130  000.00 X
кз мае
налог на имущество организаций и земельный Hanoi 2310 851 291 0.00 120  000.00 120 000.00 X

иные налоги (включаемые в состав расходов) в бюджеты бюджетной системы Российская 
Федерации, а также государственная пошлина 2320 852 291 0,00 5  000,00 5 000,00 X

упдшв штрафов (в том числе административных), пеней, иных платежей 2330 853 291 0,00 5 000,00 5 000.00 X

безвозмездные перечисления оргшш таикям н фитическим липам, всего 2400 X X
кт них
гранты, предоставляемые бюджетным учрежденншм 2410 613 X

транш, предоставляемые автономным учреждениям 2420 623 X

траты, предоставляемые иным нскоммсрчосвим орвлтшкям < та исключении бюджетных 
н автономных учреждений)

2430 634 X

григгы. предоставляемые другим организациям и физическим лицам
2440 810 X



Наименование подошел■ Код
строки

КОД DO 
бюджетной 

•оикенфн сайки 
Российской 
Федерации'

Аполитический 
■од4

______________________ __________________________
на 20 20 г 

текущий финансовый
гоя

нв 20 2» г 
первый гоя 

планового периода

на 20 22 г 
второй гоп 

планового периода
-в пределами 

планового периода

1 2 3 4 3 6 7 8

лчиосы в международные организации
2450 862 X

платежи п иелкх обеспечения рсапихашж согяшкии1 с правительствами иностранных 
государств и международными органниинямн

2460 863 X

прочие выплат (кроме выплаг на закупку товаров, работ,услуг) 2500 X X
Исполнение судебных актов Российской Федерации и мировых соглашений по 
возмещению причиненного вреда 2520 831 X

расходы иа закупку товаров. работ, услуг, всего1 2600 X 25 182 676,12 33 627 598.00 33 727 598.00 0,00
п том числе
закупку научно-исследовательских и опытно-конструкторских работ 2610 241
закупку товаров, робот, услуг в сфере информационно-коммуникационных технологий ш ш ш 242
закупку товаров, работ, успуг а оеякх киииталытго ремонта государственного 
(муниципального) имущества 2630 243
прочую закупку товаров. работ н услуг, веет 2640 244 25 153 298,60 33 627 598.00 33 727 598.00 0,00

ИЗ НИХ

работ, услуг 2641 244 220 20 252 585.10 30 854 598.00 30 954 598.00 0.00
2641 244 221 138 547.59 143 600.00 143 600,00 0.00
2641 244 222 0,00 12 000.00 12 000.00 0.00
2641 244 223 1 687 501.15 3 859 976.00 3 959 976.00 0.00
2641 244 225 994 463.92 882 000,00 882 000,00 0,00
2641 119 226 3 000.00 0.00 0.00 0,00

• 2642 244 226 17 432 072,44 25 957 022.00 25 957 022,00 0,00
товаров 2642 244 300 4 900 713*50 2 773 000,00 2 773 000,00 0,00

2642 244 310 2 898 185,00 1 540 000.00 1 540 000.00 0.00
2642 244 341 30 000,00 40 000,00 40 000.00 0.00
2642 244 342 0,00 0.00 0,00 0.00
2642 244 344 69 900,00 50 000.00 50 000,00 0,00
2642 119 345 26 377,52 0.00 0.00 0.00
2642 244 345 40 000.00 10 000,00 10 000,00 0,00



Наименование покллатспе
Код

строки

Код по 
бюджетной 

классификации 
Российской 
Федерации '

Аналитический
вод4

Сумма

ив20 20_ г 
текущий финансовый 

ГОЛ

на 20 _21_  г.

нерпмй год 
планового перно.тл

ив 20 22_  г 
второй год 

планового периода

та пределами 
планового неркоди

1 2 3 4 5 6 7 К

2642 244 346 1 838  822,50 1 098  000.00 1 098  000.00 0,00

2642 244 347 0.00 0.00 0.00 0.00

2642 244 349 23  806.00 35  000,00 35  000.00 0.00

кяпитялише вложен на п обмяты  п« у.™ рстминол<мунишшш1ьной) собстпсш1осп». всего
2650 400

в том числе:

приобретение объектов недвижимого имуществе государственными (мунпюгоапышми) 

у ч ю м а н в м
2651 406

строит ел «дгттю (рсиоиструкши) объект он недвижимого ммутсстм  государственными 
(муниципальными) учреждениями

2652 407

Выплати,у и с а и ш м и т е м м м в  вести * 3000 100 X
■ том числе 
капот ид прибыль' ЗОЮ X

ндло| на добаштенмую стоимость * 3020 X
ПрОЧНС 1ШЮ1И. VMCIIbUWHHIlHC ДОХОД * 3030 X

Прочие выплети, вело 4000 X X
И1НИХ
подарят н бюджет средств обенлпп

4010 610 X

' В  случае утвержленм» решения «  ймажстс н а тех. «шип финансовый ГОЯ ■ плановый период

: У К а м п а л е *  лаг» гводиисаяиа Илама, а  в случае чгягржлеииа Плана у п и ю м о м еи в и м  липом учре дят мяв -  д л я  у» к у п л е  ина Плана 

U  графе J отряжяятлсв

он строкам 1 100 • 1900 • килы влалипевсскоп группы поя вяла датхедл»(чилжгтое власспфнваипн походив f*o листов.

inI стригам 19?О • |9 9 0 . крлм чягалитичесвов i руины вида ясточнивов ф и и а т  нропвню .«ф и ни ш а бяиш сгоа класс мфмад ш и  источников ф т и т и р о в ш и »  деф яш поа 6в м а е п ж ,

I») строкам 20 0 0  -2 6 5 2  -  коды видов расхода в бятлаппов хжжовфнкхцнм расхожие бяиивгтиа.

iw  строкам W 00 • 1 0 )0  •  килы n n u in ie tcc tu U  ipyn iu i п л авим  д оходов  й т з в г и ч  в лвсснфяканли доходов Л ж аж лив, по хопсфым плаяяруегев у п л а т  в л х е » .  умеявш аю тях доход  (в  г о я  числе налог на П р и б и т , налог ви добявпенмую стоимость.  единый надое па 

вмепеяний д оход  для о т в е т н ы х  валив миггеяипостя).
по стравим 4 0 0 0  • 40 4 0  -  коды амкпптмческой труппы вяли нсточимкоа фиши* кронкнна дефицитов бвпахетои влиссифяхвияя источников финансирования лефпшгтов бюджетов

'  В  грифе -1 утииивястоя вол ая тсси ф к даи н  оосрнияН ссвтпрк государстве utiuro у п рев я ап а  в соспветогш т с  П орош им нримемсина алассифяквиин операций сектора тосуадрствемаото управчемм. утвержденным приватом М вижгтерегм финансов Российсяо* 
Федерации от 20  шлОра 2017 i. М  2ПЧК ( тарсгистри|)Овии в Министерстве юстяиин Российской Ф едерация 12 февриэв 20IS  i  .  рстястрвииипниП помер SHOOT» и (я л я ) волы иимв аиалктичбевнх шшимтспса, в случае, если П а р т к о м  а р т н а  - учредителя предусмотрена 

«в лишков аггвянтилв
' П о стровам 0001 я  0 0 0 2  у и я ы м ю г ея  ям ичтием аж  суммы остатка в средств па начали я на во пей ш инируемого т а и .  если  укаинпис п о а а ш ш м  по решемию органа, о су ш о ст т о м о ч ст  фупвцяя и полномочна учредителя. шинируются па п апе формирования 

проевта И л о м  либо уваяаяаютсв фант m e e t  не остят» в средств при внесении kimthchhU a yi веркдепяы я План после «верш ения отчетного фгашасояпго года

* П ахвителп прочих поступлений вкточмстг а себя * том числе шюаитгеди увелнчеппя денежных средств та счет воирхта дебиторской тааояяеяности пропитых лет. B M M tu  пптври! предоставленных таймов (мияротаймов). а тавгяе n  счет ш и р о т а  средств, 
(итмешевпых яа баявиасвяк петтингах При форм приял мни Плана (п р и т ч а  Плана) обоообпгпнамуЧым) пс1Л ра\яелгтоо<ам1 и о я в м т е т  прочих иосгупж пнй включает покяхатои. пост утаений я |ммва< расистов между головным учрежлеммем и пбособпвяпым  

Ш ф и я и т м и м
' Поватвтепи вышит mi pm-видим на ивупкя товаров, робот, уедут, оп 'хж ениие в строке 2ГОО Рдхмша I И оступвеппк я  в ы ш и т *  Пиана, подвювжт дстал и оди и  а Р к иеяе 2  Т а е л с т »  по яшивагам на чавуеку том р оа . рвбиг, уелрг’  Плана

'  П пватятст отражается со  м а д а м  *мимус*

* П пвам тедя прочих выплат явлючпют а себя в том числе яияжятелв уменьшения денежны х средств и  счет иоирата средств субсидий, прелостях» и m ix  д о  начала тсаушвГО ф и ни к ового года, ирелоставлсяив таймов (михро-ийхюи) раимш гчк» ляп>пом1шми 
м я а с  нежима средств на бан ком » ив лепом пах При формпроыхшп IЬ аиа (профита Плана) обособлен п ом ни м ) н а др а и т  лейте* вы) т и я м т ел ь  прочих аишил «яиаочагт и икздтсяь поступлений я рахитах (жечегоя между головным учреждением и ейособж ины м

опара хя tne I



Pei*ел I- ( ncj cnaa no aun vetми м  u o n m  ти р о м . paftar. j m j i  '*

Mlnm I Цимгигадгтг ninM'UI Колипро*
tm1МЧАЛЛ ).|»>IU »

КмГмизаггиий■ Гу. 1 ИМFocv ИЙ;» ом Федерации <10 !>

Суши

па20 30 Г |тегцянй фяиапсолийП»)

ш 20 31 iHnveurt i<«
■крипа)

маЗЛ 22 rInropu* гол 
плыяаяК'

»|фС»паи«» luauaauMi

1 1 3 4 4 1 9 0 7 К

1 Runiitu iij i«;im mao-pon. pa4i»t. u.ni.»(nu " 2ЫЮ0 я 21 1*2 676.12 33 627 5Q*.0Ci 33 727 *91.00 0.00
■ na oucmi »i>nfu*«*w (логоМфаы), wimmiHNN no качцла низшего̂микшого года On nptixottiin» норм Фсзфалыи*о шм о/ 5 апреля 201J с Mr м-ФЧ *() котрактмпй сипаие » сфере шин» таил)***. работ
Фидфашш. 2011..V 14, ст 16».2011.М> 17. ст M04lUu*e Фелгрммыб м*«шМ.44Ф1)и
«H4Ulil'n\»o пин' <<'оОрдшге я»сл||«*»№лцоги Лесине»,гй Фсмраими. 2011. .V* К), ст 4Л7|. 2018. .* .12 
ст 1139) (дллее Фслфая.ниЙ маем Mr22MW)K >100 «

12 ItOTMHIJWO IAV ( HUIXUV-XMI. |ииюфусмммя IMMIIMU и oooruricnyioutcw |Н»вкива< гадуОе» >200 4
13 Ф1ЯФХ..М.ИМ BMW .*6- 44-ФЧ H «oî ioiimo илича .1» 221-ФЗ " 26100 я 271X11,6» 0Х» 0.00 0.00
1.1,1 >310 t Я 0.W 0.W 0.00 0,00

m мт<10. I> 36» 10.1 • 0.00 0,00 0.00 (>.00
1 33 >120 я А 0,00 0.00 0.00 их»
1 4 JMfrt я 24 009 442.41 33 627 УП.ОО 3} 727 49*00 0,00

141
N км» числе
1иунн1лшши.мн11| Шляния 2Ы10 я 10*09 *80,70 X» 77» 010,00 30 171 040,00 0.00

1411 1ТМЧШГ• стттястсттмм i miujhu* !* 44-41 26411 А
1412 26412 я I9*U9M0.> W 77* 1)40,00 ,10 *7*040.00
М2 nmu ЛхсмПооЙ Фсяггиши. 26420 я .1 271 S4J.0*) Г.» 000,00 670000.00 0,00
1421 a 1M числе >421 я

я i них -10 l • 76421 1 X Я 0,00 0.00 0.00 0,00
1 422 2*>422 ж 3 271 441.0') ft 70 000.00 670 000.00
1 4 ) 26410 я

ю im<101> 26410 1 я Я 0,01) 0.00 0,00 ooo
M4 |IIla lt-440 я 0.00 0,00 0.00 0.00
1441 »™ числе M4«l я
1442 в tun tan толи с Фекражиим агат >6 223-ФЗ ** >442 я
1 4 5 36450 я 1 I2S0U.6V 2 I79U».<)0 2 179 44S.0H 0.00





Приложение М 2 * Порядку еостналсши и утверждения п л ат  ф;сндн©ооо*хоэяйегвсшн<й дыггешлоетн 
ыутшммтзышх бюджетных и аатоношолх учреждений

2. Обоснсаашю (расчет) плаиовш показателей поступлений дохода» но статье 130 "Доходы от окаш ш и платных уедут, компенсации та грат" аналитической группы подвида доходов
бюджетов

I UitMciKiftaKise пошагала Код
строки

Суш а, руб

На 2020IX»! 
(ид текущий 

финансовый год)

На 2021 год 
(•и первый год 

планового 
периода)

На 2022 пуд 
(ца второй гол

! викового
периода)

1 2 3 4 5

Задвдженнсст, по «отдай (даЛитоссхая задоженностъ по доходам)V ̂  .„„Г  ’ Г ■ - ' ’
,„00 п

(договорам) (кредпорскад задолженность по доходим) на начало 
«х>я 0200 0,00

Доходы от с*пиш« услуг. выполнения работ, компенсация затри! 
учреждения, всего 0300 122 « 4  506,92 134 454 722 133 579 823

субсидии на финансовое обеспечение млюлнетоск мутаоимио.нсго 
зкзаюа т  счет средств бюджет* субъект* Российской Федерации, 
местного (бюджета 121 158 «0.49 132 229 350 131 354 651
от оказана платных услут (работ), кроме субсидии на выполнение 
государственного (ыяашкикаыюго) задания 1 775 556.43 2 225 172 2 225 172

и том числе

родительская штата 1720 506.43 2 105 172 2 105 172

платные услуги 55 050 120 000 120 000

Задолженность но доходам (дебшорскан заложенноеп. по доходам) 
на конец го я 0400

Полученные лредарктсииые шшсжи (авансы) по контрактам 
(договорам) (кредиторская млояжстшосп. но доходам) на конец ro;yi 0500

Планируемые гюстутпетвя дохода* (с. 0100 - с 0200 ♦ с. 0300. с 
0400 ♦  с. 0500» 0600 Ш  9М .4*. Я 154 454 722 133 579 И З

2 Летал тированные расчеты поступлений ог охатания платных услуг (робот), хомпемшош игра) учреждав^»

2 1 Расчет плановых поетушсгоЛ от скитания услуг (вш ш иош я робот)

Наименование услуги (работы) Код
строки

Плжга (Тариф) и  единицу ycaynt (работы), руб
1 ЬишрусмыЯ объем 

(киполмешш работ)
Объем планируемых поступлений, руб

Кл 2020 год (>и 
гекушиЙ

финансовый год)

11* 2021 год (к»
первый гад 
ЮЛИОИОГС
периода)

На 2022 год (на 
BTpjXiH год 
планового 
периода)

11*
2020

пхз(на
текущи

Й
финале

ОВЫЙ
гад)

11*
2021 

год (на 
первый 

гад 
[панов 

Я Р
период

•>

На
2022 

год (ил 
второй 

гад
кланов

ига
период

•>

Ко>фф
нцхемт
вырлли
ШИШКИ

На 2020. год <ни 
текущий 

финансовый год)

Холфф
ицжмт
выраан
икания

Н* 2021 ГОЛ (И* 
первый год 

планового периода)

Хозфф
игокэгт
вырван
и вам и

Ни 2022 год (нл 
второй год 
планового 
[ирмода)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 II

О т п и т а »  S .« .u « i 102 092 119 103 781 300 102 791 400

Рсалтплцм» основных общообрвхимпельных прел рамы хаш патого 
общего образования (число обучающихся)

0001 107 372 107 372 107 372 378 378 378 13328 40  831 056 1.028 41 726 241 1,0183 41 329 121

Адаптированная обрвхшлтеи.ная лрогромма начлпымго общего 
образования но очной форме обпчемия (нарушение речи)

0002 243 810 243 810 243 810 10 10 10 1,028 2 506 795 1,028 2 506 795 1.0183 2482617

Аддтмрое&гоив образовательна* программа начального общего 
обраюнаккя по очной форме обучения (нарушение опорю) 
двкппедыюГО «п и рата )

00113 251 834 251 834 251 834 1 1 1 1.028 258 885 1,028 258 885 1.0183 256 405

Рсалиш оаг основных обшсображжвтслыагх программ основного 
общею  обраэомю а(<ак !10 обучающихся)

0004 123002 123 002 123 002 392 392 392 1.028 48 987 084 1,028 4 9  570 084 1,0183 49 098 92'.

Реализация основных общсебр«*1вл1 с т 1ьг< программ среднем  
общего образования (число обхчахешкея)

0005 129 474 129 474 129474 73 73 73 1,028 9458 299 1.028 9 719295 1.0183 9 624 336

Реализация ос н е м ы х  обидоОрхтовательнык программ основного 
общего. среднего общего о б р в х ш ш а  (число обучающихся) ЕГЭ

0005 48 163.34 •

к 112 181 171000 171000

• - •

Ежемесячное денежное шгаигрвжеиие ы классное руководство

006 14893 1 4 8 » 14895 0 0 0 0 - 0 0 -

3 770 000 6 000 000 6 100 000

Рсалюдци* основных обнееобрвхлмгге-п.ньгх программ качки,пою 0005 10970 10970 10970 389 389 389 0,427 1717  243 0,6405 2 733021 0,6511 2 778 572

Реализация основных oCxiusoOpaJCnaarenuiux программ ионом кто  
общего оСЫкжаннаГ число обучающихся)

0006 10970 10?7о 10970 392 392 392 0.427 1 730487 0,6405 2 754 098 0.65 J 1 2 800 00'!

реалюация основных обшеобраап& атыцах программ среднего 
общего сбрвхлмоаа (число обучающихся)

0007 10970 10970 10970 73 73 73 0.427 322 270 0,6405 512 880 0.6511 521 429

289 9 3 1 2  271 13 017 439 13 017 439

Иредсстхв.ленпс питания (начальное образование)
0006 34816 34816 34816 157 157 157 1,136 5093  503 и * 7 066 284 U 9 706 6  284

11рсдоств«1в«ие питания (основное общее)
0009 34816 34816 34816 112 112 112 1.136 3 595 709 U 9 $0 4 5  216 1Д9 5 045 216



Предоставление гапания » среднее общее i
0010 34816 34816 34816 20 20 20 1.136 623 059 1Д9 • « 9 3 9 1Д9 905 939

Питание окружной бюджет 1-4 классы 025 1 652 640 3305 254 3305 296
Прелостям темпе таглшкя М  классы ООН 21824 21824 21824 157 137 157 1 652 Ь40 3 305 296 3 305 296

Пн mime гщщдской бюджет Ы  классы 923 291642.34 583288 583 288
Преээепппеиис romuoc* 1 -4 классы ООП 8864 8864 8864 137 157 IJ7 291 642 Я 3 2 » 583 288

Питание городской бюджет 345 3 680 014,58 4 080 613 4 095513
Пре;юсгавл»шс питания (качальное образование) ООП 8864 8864 8864 223 и з 223 0,69 1503 903 0.77 1 522 036 0.77 1 537 036

Прсдостаалсшм гапани я i, основное общее)
0012 8864 8864 8864 272 272 272 0.69 1 695 733 0.77 1 87» 476 0.77 1 871 476

Ирслостаилсние питания ( среднее общее;
(N>13 8864 8864 8864 30 30 50 0.69 299677 0.77 351 210 0.77 3512Ю

Предоставление тепшия (начальное образование)
001-4 21824 21824 21824 9 9 9 0.69 135527 0.77 151 240 0.77 151240

Предоставление питания (основное общее)
0015 21824 21824 21824 8 8 8 0,69 120 468 0.77 134 436 0.7? 134 436

Предостишаше шпштия (. среднее общее)
0016 21824 21S24 21824 3 3 3 0.69 45 176 0.77 50 413 0.77 50 413

0(ч ariiiianiiH отдыха детей и молидежи 199 920 1 290 415 1 290 415

Оргинтштаог отдыха детей и молодежи
0017 178.86 178,86 178,86 6000 600!) 6460 0.305 199 905.30 0.962 1 032 332 0.8935 1 032 332

Оргщшшщя отдыха детей и молодежи
001» 44,71 44.71 44.71 6000 6000 0460 0 14.70 0,9621 258083 0.8936 258083

Вето по Ммшиппки.нохо лмипны 121 158 951,73 132 229 550 131 354 651

Платные услуги

[ I I 720 506 1 792 672 1 792 672

Предоставление питлштя (начальное обркювание)
0018 27 27 27 213 217 217 913 877 937 440 93 7 440

Предоставление тптшня (основное облюет 001!) 33.2 33.2 з зд 127 136 136 673 830 722 432 722 432

I !редоетаал«ше ninumw ; среднее общее: 0020 эзд ЗЗД ЗЗД 25 23 25 132 80(1 132 800 132 800

Платные Услуги 55 050 120 000 120 000
Ш ю;а будущего зджокласскикя 0021 1200 1200 1200 105 100 100 55 050 120000 120 000

ПришЕамтиый ли epi. 312 500 312 500

Пршпкалыояй лагерь (ридигсльсвал jnarai
022 2500 2500 2500 0 125 125 - 312 500 312 500

ВСЕГО ПО ПРИНОСЯЩЕЙ ДОХОД ДЕЯТЕЛЬНОС ТИ 1 775 556 2 225 172 2 223 172
Итого •ххк. __итж. __ Ш57УГСЭ

2.1 I Справочно сведения о нормативных превоиых актах, устанавпгашжмцкх размер плиты (тарифа) и (м и ) порядок се<его) распета

ВИД номер ншшеновлнис
1 2 3

Лйсттиюалские администрации города Л а к т men

2 5 54. 
1605.12 

15
«Об установлении размере расходу» на обеспечение гашишем обучдкчпкхся гаггакием обучающихся п обшатбрвжммтслыосх организациях, расположенных из 
тсрр1гп>рии городского окр\тя город Лвнгепдс-.-

Постановление администрации города .’Unrciwcn 299 «Об \тпержд«япж твгжфои на штатные vktvtti, окатываемые ЛГ МАОУ Тимнапня Nt 6*

Постановление Прынпяльстяа Хгипм-Мднсийсяого АО - Югры 567п

образовании п чутагцкшпьных дошкольных обрятовотсдыидх орт цитациях, формирования нормвпикю обеспечения государственных пцмдеиЙ реализации прав ия 
палучспис общедалугакго и бесплатного допааоиаго, 1ичашзюто обсцего. основного общего, среднего общего обрпкоакия в куитшишпытых ибщео^хповвташоах 
турпшюакккх. обсспечегаи дополннтедыктги образования детей а муипшшальных общвзбршооатедьпых организациях, нормапншх обеспечения государстьсииых 
гарашнй редтюацют прав на получение обшсдрстутшао и боаитнеео дшишшыго образования в uyioimoiaruiux дошкольных сбраюяптспьнмс организациях, 
обеспечения i с о  дэрстснных тршггий ре&лктащит прев ни получеико обикдалушоео и бесплатного дошкольного, ил««,тьного общего, основного обща о. среднего 
общего образования л муниципальных обшеобрп юивтсльных орглшшшях, обеспечения ляюлнзпелыюго образования детей в муниципальных оОщеобрдзояатетыоах 
орглшгзациях. порядке рвехо.ошяши субвснпип, выделяемых бюджетом муниципл'н.ных образований Ханш-МлкснЯскосо автономного oxpvra Югры ила 
обест течения государственных шрантий на полу чеши: образования и осуще.тилетг.ы иерсдщошх им отдельных государственных тюлноиочкй, перечне 
мтешкомплектых тАнеобрвхитлтыьных оргштитацнПм I редакция от 19 12 2019)

496
«Об установлении нормативных затрат на оказание vyiam m nwtux услуг оСра.хшагслькыми организациями города Ляигспяса ш  2020 год и плановый периол 2020- 

202 Поди»

5. Обоснование (расчет) и.тажмп.и показателей поступлений .соколов по статье целевые субсниш 150 "Беммимеияыс

Наименование показателя Код
строит

Сумма, рсб

На 2020 год 
(>ш текутштЯ 

фишпиятый год)

На 2021 год 
(кв перпый год 

планового 
периода;

Нд 2022 год 
(1И второй год 

шшюеого 
периода)

1 2 3 4 5

Задсшжскиосп. по доходам (дебиторская «дожсннос-л, по доходам) 
на начало года инк»

Полученные ттрсднартгге.лытыс п'ылгжн (шмнсы) по ктеггрлктам 
(договорам) (Kpe.emxxviw задолженность по доходам) на начало 
года 0200

. ^ 0300 6 667 292.10 8 293 648 8 293 648

в том числе:

Субсидии пл иные цели 4 667 292,10 8 293 648 8 293 648

Зедолжснностъ по доходам (дебиторская задоженносп. по доходам) 
на канат гадя 0400

Пплучетоосе г^тедиврнтедишс платежи (авансы) но коитроггвм 
(дгахяорам) (ярсаштрсапя зашпжеткоаг по доходам; на конец года 0500



H luiuiji m i u i  nocrjTt.m m  дошлое <«. 0W0 • c. 0200 * c. 0300 -
c. 0400 + f. 0500i 0600 6 667 292.10 8 293 648 8 293 646

IX поступлений or Оезюшсздпкх денежных

Mauucksmhhc пахкотели

0 -U M .P )» ____________________

Код
сТр<ЖИ

IU 2020  гад 
(на текущий 

({инннсовый год;

На 2021 год 
От первый «■ад 

tuuiienoro 
период)

Нд 2022год 
(гатггорлй гол 

тткш ого 
нермед»)

l 2 3 4 5

Иные цежСесижстныс трансферт да р ездади ю  мсрапривтой по 
седсйспооо г^эзустройств'- граждан U100 139 759 70 000 70 000

Реализация uoccipiamtfl 0200 10 137.29 100 ОМ 100 000

Расходы на о(х«ичеаше деггедьмос-та (оказание услуг)
КУКККШИ.'ШШХ \МрС*'ДС!ШЙ 0300 1 05<* 20Ст25 1090 0W 1 000 <хю
рвСЧшшклм | 1Х .у^ |чис(пи\ н ыугшшиолыгмч 
обпиобрахшятелхных учрскдеинЯ м  счет среде гм феасргснлпго 
бюджете 0400 1 975 957 6 453 « 8 6 453 648

Ежемесячное м ж ж к е  пожшрмждекиг я  ш осснас  руководство 
гиЛшкикам гзеударешаошх и муниципальных 
o5oiny'.pmrafiTcn. 1 гых учреждений -в счет срозсш окружного 
бюджет 0500 197 595

Орстиог«о-0'* вГДЬОШ детей и молодежи 0600 ИЮ 000 100 UUO

Обеспечение гачосп» и доступности гДразоаатедыак услуг и

Куроовм поаитвхя, перашгепхтк». гмльшгеккс иылмфккаикн 
рвЛзтпют моопотадыол учреждений 0800 Э| 9)0 50 000 >о оу:

Охрана Мжнцплаплых срганни1;кЯ 0900 1611050 500000 500 000

Сошишс ечтмаплы х условий дпк вмюленха, подкржжн н
1000 10 1002
1100 1 628 563о6раюпнте.л1*С1|ч> процесса



Приложение Ni? 3

к Порядку составления и угасрадетти* I Liana финансово-хозяйственной деятельности муниципальных
бюджетных и автономных учреждений

Расчеты (обоснования) к-шину финаноово-хозяйсгасшюй деятельности муниципального учреждения 
I. Расчеты (обоснованияI пыппат персоналу (с гршея 2100)

Кош лидов расходов 111 "Фонд оплат и  груда учреждений" 

КОСТУ 211 "Заработная штата’'
ч » * 1

Кол
строк

и

Категория
должностей

Угрержденн 
а* штат-пая 

числен- 
«иу-гь. 

единиц

Среднемесячный размер оплаты труда на одного работника Идино- 
прометием 
выплата к 
отпуску. 

гр.3*гр4* 
12*10%

Фонд оплаты 
труда иа
секущий

финансовый
ГОД.

грЗ*гр4*12+
гр.12

Фонд оплаты 
труда шт 1 
й год планового 

1Х“рИОДН

Фонд оплаты труда 
па 2-й год планового 

период»

Пссто.
гр.51гр.6' гр 
7+rp9+ip 11

в том числе
НО должност
ному окладу выплатам

компенса
ционного
характера

выплатам 
сткмулп- 
рукяпа <' 

ха рак-

рййиикыП надбавка.работающим и местностях

%
сумма.

(гр$мр.6+
гр.7)*тр.8

%
сумма, 

(гр; 5* гр.6+- 
гр.7)*гр 10

1 2 J 4 5 6 7 н 9 10 II 12 13 14 15
001 Залолжпннкт t. т  ред персоналом пи оплате труда (кредиторская задолженность) иа начали типа
002 Задолженность персонала но iHi.ivieinii.iM анангам < тгбмтирская нио.гжстпюсп.) на начало тода

Источник финансово! о обеспечения, субсидия та ф< шансов ос обеспечение выполнения мушшипгшыюто задания (федеральный)
'Заработная платя (211) ха 
K/sacHoe руководство

37 5000 50% 2500 50% 2500 1517616 4956718 4956718

Социальные пособии и 
компенсации персоналу п 
денежной форме i 266)

* X X X * X X X X X

ИТОГО(211 *260) 1395573.75 4956718 4956718
Исто шик финансового обеспечения: субсидия на финансовое обеспечение выполнении муниципального задания («кружной бюджет)

Заработная плата (211) да 
класпос руководство 37 5000 0% 0,2 0% 0 151763 4956718 4956718

Социальные пособия и 
компенсации персоналу о 
денежкой форме (266»

X X X X ■ X X X « х

ИТОГО (211 *266) 141875 4956718 4956718
Источник финансового обеспечения' субсидия на финансовое обеспечение выполнения муниципального чачлния (окружной бюджет)

ЛУП М.5 606476.904 229726.1 0 45945.2? 10% 192969.92 50% 137835.66 727 772,28 8 109 703.95 8 309 703.95 8309 703.95
Бухгалтерия 3 92307.6 34%5 0 6993 70% 29370,6 50% 20 979.00 110 769.12 1 264 761.81 1264 761,81 1 264 761.8!
Прочие специалисты 6.5 175035.168 66301.2 0 13260.24 70% 55693.008 50% 39780,72 210 042.20 2 433 612.58 2433 612.58 2 433 612,58
Служащие 2 52989.552 20071.8 0 401436 70% 16860312 50% 12043,08 63 587.46 728477,64 728 477,64 728 477.64
Псдагоппсскпй персонал 9.5 27763032 105163 и 21032.6 70% 88336,92 50% 63097.8 333 156.38 3 б64 770.71 3 664 720.22 3 664 720.22
Рабочие 32,5 779102.17 291463.2 4381.51 58292.64 70% 247896.15 50% 177068.675 934 922.60 11 660 5 74.41 II 660 574.41 11660 574.41
Педагоги по тарификации 88.1 3243367.169 1228548.17 0 245709.6 70% 1011980.5 50% 737128.902 3 892 040.60 50 310 042.27 50 290 545J 9 49 529 084.19
Заработная плата (211) 153.1 5226908.883 6272290.659 78 371 914.72 78 352 396 00 77 590 935.00
Социальные пособия и 
компенсации персоналу н 
денежной форме (2661

* X X X \ X X X X X 322 117 408 123 408 123

ИТОГО (211+266) 76 017 553.98 78 760 518.65 77 999 057.65
Источник финансового обеспечения целевые с •бсидии на иные межбюджегмие трансферты на рсатизаоию мс ронриигий но содействию трудуустройсгна граждан

203.65 «2,57 0 1 0 | 70 64.8 51 1 « 3  Г  1 107342.24 53764.66 53764.66
Источник Ьннансозого обеспечении целение субсидии

(Заработная плата (211) 1 22 1 43637 1 198.35 0 1 j 70 1 138.KS 1 51 I 9У.1Н 1 1 7785,94 76855.34 7685534
taO'uiHK Финама

6 17613,72 6679.62 0 1335.924 70*/. 5610.8808 50% 4007.772 0.00 17613.72 35 037.00 35 037.00
Социальные пособия и 
компенсации персоналу в 
денежной форме (266)

X X ъ X X X X X X X

ИТОГО (211+266)



005 ВСЕГО м счет всех 
источников 77 565 869.63 83 Ш  893.65 83 121 432.65

1Ш 0 0 0
005 0 0 0
006 Планируемые ныплаты на опишу труда (с. 100-с.200+о.ЗООч\4(ХНс. 500) 77 565 869,63 S3 ЯЯ2 893,65 83 121432.65

К ОС ГУ 266 "Социальные пособия и компенсации персоналу в денежной форме"

Стоимостная оценка юказагсяя

п’п Наименование пою.чатсля Отчетный
год

Текущий год 1 1ланнрус мый 
год

1 2 J 4 5

1

Предельная
пел ичи la.oCjmracMM
страх оными взносами в
ФОЯЛ СОШУШЫЮГО 
CltKLXOllUHHH

815000 865000 X

2

Максимальный размер 
среднедневного ирабонса. 
исходя из предслыдай 
всдк'шны.облагасмой ФСС

X X 2 301,37

3

Орнсн шропочное 
количество первичных 
больничных ЛИСТОН по 
болезни самого работника 
(сд)____

X X 47

4
Размер пособия и  первые 
гри дня не трудоспособ
ности работника

X X 3221J 6.65

Руководитель учреждения ^ IH. Девятова)

Л ея  7>

р л /Главный бухгалтер учреждения _ ' * * СА . (ЛС.Клрщаксвич)
' подпись

Исполнитель Каршаксвич Л.С.. Телефон 50593 

Дата 30 12 2020

202 0 2021 2022
М 3 7 6 0 3 7  553 .9 8 78 7 6 0  519 77  9 9 9  0 5 8
п д 1 7 6 1 3 .7 2 35  0 3 7 3 5 0 3 7
ц с 1 6 5 2  577 .4 0 5 0 8 7  3 3 8 5 0 8 7  338

77 707 745,10 83 882 894 83 121 433



Приложение № 3
к Порядку составления и утверждения Плана финансово-хозяйственной деятельности 

муниципальных бюджетных и автономных учреждений 

Кол видов расходов 112 "И ны е вы п латы  персоналу учреждений, за исключением фонда оплаты труда"

1.1 Расчеты (обоснования) выплат персоналу при направлении в служебные командировки

N
пп Наименование расходов

Средний 
размер 

выплаты на 
одного 

работника в 
день, р\б

Количество
работников,

чел.
Количество дней

Сумма на 
текущий 

финансовый 
год, руб. 

гр. 3 х гр. 4 х 
П ). 5

Сумма 
на 1-й год 
планового 

периода, руб.

Сумма 
на 2-й год 
планового 
периода, 

руб.

1 2 3 4 5 о 7 8

1

Компенсация дополнительных расходов, 
связанных с проживанием вне места 
постоянного жительства (суточныхК КОСГУ 
212)

300.00 2 10 6000,00 0 0

в том числе 6 000.00 0 0
КФО 4 (ЕГЭ)

N
П'П

Наименование расходов

Средний 
размер 

выплаты на 
одного 

работника в 
день. р\б

Количество
работников.

чел.
Количество дней

Сумма на 
текущий 

финансовый 
год. руб. 

гр. 3 х гр. 4 х 
гр. 5

Сумма 
на 1-й год 
планового 

периода, руб.

Сумма 
на 2-й год 
планового 
периода, 

руб.

1 2 3 4 5 6 7 8

1
Компенсация дополнительных расходов, 
связанных с проживанием вне места 
постояшюго жительства (КОСГУ 226)

3 500.00 I 6,5 22 750,00 0 0

в том числе: 22 750,00 0 0

КОСГУ 214 "Прочие неооциальные выплаты персоналу в натуральной ф орме'

Наименование расходов

Численность
работников.

ИСПОЛЬЗУЮЩИХ

право па 
компенсацию 

(пособие)

Члены семьи

Размер 
компенсации 

(средняя 
стоимость 

проезда), руб

Сумма, руб. 
(гр. 2 + гр. 3) 

х гр . 4

Сумма 
на 1-й год 
планового 

периода, руб.

Сумма 
на 2-Й ГОД 
планового 
периода, 

руб.

1 2 3 4 5 6 7 8

Компенсация стоимости проезда к месту 
проведения отпуска и обратно

2 5 12 2 3 7 5 1 ,9 4 8 64  4 7 0 .3 5 1 0 0 0000 юооооо

Компенсация расходов, связанных с проездом 
и провозом багажа при переезде и з районов 
Крайнего Севера к новому месту жительства

1 0 4 4 6 5 8 ,7 44  6 5 8 ,7 0 0 0

Компенсация расходов по проезду к* месту 
похорон

2 0 4 1 4 5 ,6 8 2 9 1 ,2 0 0 0

ИТОГО 917 420,25 юооооо ЮООООО

КОСГУ 266 "Социальные пособия и компенсации персоналу в денежной форме"

Наименование расходов
Количество
работников.

чел.

Стоимость 
материальной 
помощи, руб.

Сумма, руб.

Сумма на 
I -й год 

планового 
периода, руб.

Сумма 
на 2-й год 
планового 

периода, руб.

Социальные пособия и компенсации персоналу 
в денежной форме(материальная л о м о т  на 
похороны)

6 10000 60000 0 0

И » . Дев»

K a h L  (А С

Js. i

Руководитель учреждения

I лавный бухгалтер учреждений

(H tf. Девятова)

Каршакевич)

Исполнитель Каршакевич А .С . Телефон 50593

Д » ™  i O .
2 0 2 0 2021 2 022

М 3 22  7 5 0 .0 0 0.00 0 ,0 0

п д 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0
ц с 983 4 2 0 ,2 5 1 00 0  0 0 0 ,0 0 1 0 0 0  0 0 0 .0 0

итого 1 006 170,25 1 000 000,00 1 000 000,00



Приложение Xv 3

к 11орядку составления и утверж дения П лана ф инансово-хозяйствен  ной  деятельн ости  м уници пальны х бю дж етны х
и автоном ны х учреж дений

Расчеты (обоснования) страховых плюсов на обшхтсльное страхование п Пенсионный фонд Российской Федерации, вФонд социального страхования Российской Федерации, вФедеральный фонд ofw.wreuuiom 
медицинского страхования im 2020 год (на текущий финансовый ГОД) (на тгерпмй год плановою периода, ни шорой год плановою п овода)

К Ф Р 4 __________________________________________________________________________  ______________________________________________ _______________________________________________ _______________________ ________________ (руб.)

N
гн'п

Наименование 1 псулярстсппого внебю дят т и п  фонда

Размер базы дли 
начислении 

С1]Ш\1ШЫХ взносов
2020 год

Ра змер беды для 
начисления 

crjKrW.oKWX взносов 
2021 тод

Размер б а ш  для 
начисления 

страховых износив
Су мма взноса Сумма взноса Сумма износа

1 Страховые вою ем и I IchcmohiimN фоод Российской Ф едерлшт. всего
76 03 7 553.98 78 760 Ы 8,65 77 999 057,65 10 337012.75 12 039 333,59 15 799 905.76

1 1

!

в том числе
no ставке 22 .0% « 0 0 0  000.00 65000 000,00 65 000 000.00 15 233 257.35 14 300 000,00 14 500 000,00
по ставке 10.0% 11037 553.98 13 760 518.6S 17 999057,65 1 103 755.40 1376 051.86 1299 905.7G

1.3.
с применением пониженных тарифов кликов в Пенсионный фонд Российской 
йч-дерацин дли отдельных категорий плательщиков

2
Страховые шкоты В Фонд социального страхования Российской Федерации, 
всего 76 037 SS3.98 78 76GS18.65 77 999 057.65 2 357164,17 6 458 362.53 6 488 68135

2.1.

в том числе:
обязательное социальное страхование па случай временной 
нетрудоспособности и и своим с материнством по ставке 227% 76037 553,98 78 760 518,65 77 999 057.6S 7 205089.07 7 784 055,04 2 341 972,67

2.2
лбязагетавесоциальное страхование от несчастных случаен па производстве 
и профессиональных заболеваний по ставке 0.2% 76037 553,98 78 760 518,65 77 999 057,65 152 075,11 157 521.04 155 998.1?

3
(.'траловые взносы в  Федеральный фонд обязательное Р мели пинского 
страхования. всего (по ставке 5.1%) 76037 553.98 78 760 538,65 77 999 057.65 3 877915.25 4 016 786,45 3990 710,77

Итого 22 572092.17 22 514 482,58 U  288 587.3?

и+оД____________________________________________________________ ________________________________________________________ __________________ ________________________________(руб)

N
Ып Наименование государственного внебюджетною <|кжди

Размер базы для 
начисления 

е-грахопых взносов 
2020 гоя

Размер базы для 
начис.-кпия 

страховых взносов 
2021

Ра тмер базы для 
начисления 

страховых взносов
2022 год

Сумма взнос* 2020
Ю-,

Сумма плюса 2021 
год

Сумма плюса 2022 
год

1 Страховые взносы о Пенсионный фонд Российской Федерации, всего
17 613.72 35 037,00 35 037,00 3 875.01 7 713,82 7713.82

1 . 1 . в том числе:
по ставке 22.0% 17 613,72 35 037,00 35037.00 3 875.01 7 713.82 7713.82

1 2 по ставке 10.0% 0.00 0,00

13 с применением пониженных тарифов взносов в Пенсионный фонд Российской 
Федерации дли о т е л ь н ы х  категорий ШИПСЛЬШИХОВ

2
Страховые взносы в Фонд социального страхования Российской Федерации, 
всего 17 613,72 35037.00 35037,00 546,03 2 873,03 2 873.03

2  1
в  том числе
о6я:ытелы10с социальное страхование на случай временной 
иетру досмособиости и  веки и ге  материнством по ставке 2.9% 17 613,72 35 037,00 35037.00 510,80 1 015,07 1  016.0/

2 2 . обязательное соштальпос страхование от несчастных случаев на производстве 
и профосе коналытых э вб аж ш ш й  по ставке 0.2% 17 613,72 35 037.00 35037.00 3S.23 70,07 70.07

3
Страховые взносы в Федеральный фоня обязательного мслншшскою 
страхования, всего (по ставке 5.1%) 17 613,72 35 037,00 35037,00 898.30 1 786,89 1 786,89

Итого: S 319,33 10 587 10 587

------------- --------------------------------------------------------------- --------____________________________________________________________ __________________ __________________ _____________!И «1
Рал мер базы для Размербазыляв Размер базы для

N
Наименование тоеуддрствентюго внебюджетного фонда начисления ничне пения начисления Сумма плюса 2020 Сумма взноса 2021 Сумма «люса 2022

2020 год 2021 2022 год
год год год



1 Страховые взносы в Пенсионный фонд Российской Федерации, всею
1 652 577.40 5 087 338,00 5 087 338.00 363 586.87 1 044 148.28 1 044 148.28

1.1 в том числе:
по ставке 22.0% 1 652 577.40 5 087 338.00 5 087 338,00 363 586,87 1044 148.28 1 044 148,28

1 2 го ставке 10.0% 0,00 0,00

13 с применением пониженных тарифов взносов в Пенсионный фонд Российской 
Федерации Для отдельных категорий шнгтелыцикпв

2 Гграчовые изноем в Фонд социдлмюго страх рвани* Российской Федерации, 
всего 3 652 577,40 5 087 338.00 5 087 338.00 51 229,90 157 707.48 157 707.48

2 1

2 2 .

п том числе:
обязательное социальное страхование на случай временной 
нетрудоспособности и в  свяли с материнством по стопке 2.9% 1 6S2 577.40 5 087 338.00 5 087 338,00 •17 924.74 147 532,80 147 532,80
обязательное социальное сграковлнис o r  несчастных сочлен  па производстве 
и профессиональных иТкигстний но стайке 0.2% 1652 577,40 5087 338.00 5 087 338.00 3 305,15 10174.68 10 174,68

3
Страховые шноси- ■ Федеральный фонд обязательное о медицинского 
страхования, всего (по ставке 5.1%) 1 657 577/40 5087 )38.00 5 087 338.00 34 281,45 259454,24 259454,24

Итого: 670 871,39 1 461 310,00 1 461 310.00

КФО 5 (проезд в отпуск)__________ _  ____ _̂_________ ____ ___________________  ([■■■.'• >

N
плп Наименование государственного внебюджетного фонда

Ра змер базы для 
начисления 

сгрвховых взносов 
2020 год

Размер ба гы для 
1ГПЧНСЛСИНЯ 

страховых в шоссе 
2021

Размер базы дая 
начисления 

страховых н ш м хв
2022 ГОД

Сумма взноса 2020 
год

Сумма K3»incn202l 
год

Сумма взноса 2022 
год

1 Одюховые взносы в Пенсионный фонд Российской Федерации. всею
0,00 248 344,00 248 344,00 0,00 54 635.68 54 635.68

11 в том числе
по ставке 22.0% 0.00 248 344.00 748 3-14.00 0.00 54 635.68 54 635.68

1.2. носиш ке 10,0% 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.1X1

1.3
С Применением пониженных тарифов КtКОСОВ В 11еНСИ1Л>НМЙ фонд Российской 
Федерации гия отдельны* категорий илигелмциков

2 Гтрачопые n-uiocu в Фонд социально! о страхования Российской Федерации, 
всего 0.00 248 3-14.00 748 344.00 0,00 20 364.21 20364.21

2.1
в том числе
об ттсл ьм л с  социальное страхование на случай временной 
нетрудоспособности к и святи с Чигорине ном  по станке 2,9% 0,00 248 344.00 248 344,00 0,00 7 201.98 7 701,98

2.2. оба зотсльнос социальное страчовамксот несчастных случаев на производстве 
и профессиональных нгбодсваний то  ставке tl.2V*e 0,00 248 344,00 248 344.00 0,00 496.69 496,69

3
Страховые взносы в Федеральный фонд обязательного медицинского 
страхования, всего (то ставке 5.1%) 0.Q0 748 344.00 248 344.00 0,00 12 665.54 17 665,54

Итого: од» 75000,00 75000.00

КФО 4 ( За счет средств ФСС - предупреждение травматизма)

Наименование расходов Количество Стоимость за 
единицу, руб.

Сумма, руб. 
на текущий 

финансовый год

Сумма, руб. 
па текущий 

финансовый год

Сумма, руб. 
на текущий 
финансовый 

год
1

1 Обучение по охране груда ( KBP 119 КОСГУ 226) 2 1 500,00 3 000,00 0,00 0.00
ИТОГО 3000,00

Г т



Наименование расходов Количество Стоимость за 
единицу, руб.

Сумма, руб. 
на текущий 
финансовый год

Сумма, руб. 
на текущий 
финансовый год

Сумма, руб. 
на текущий 
финансовый
год

1 2 3 4 5 6 7
1 Костюм мужской рабочий "Легенда" зимний (р.52-54/3) 2 WXHI МХЮ.ОО 0 0
2 Косном м vac кой рабочий "Легион-2 СОП* [>48-50/1 1 1070 1070,00 0 0
3 Костюм мужской рабочий "Лсгион-2 СОП’ р.52/54/1 1 1 070.00 1070.00 0.00 0.00
4 Костюм женский "Весна-СОП* р 44-46/1 1 1 557.52 1557.52 0.00 0.00
5 Костюм женский "Весна - СОП* р 48/50/3 3 1 390.00 4 ПОЛЮ 0.00 0.00
6 Косном женский "Весна - СОП" р 52/54/3 4 1 390.00 5560.00 0.00 0.00
7 Костюм женский "Весна - СО!Г р 56/58/3 4 1 390.00 5560,00 0.00 ОЛЮ
8 Костюм женский "Весна - СОП* р 60/62/3 1 1 390.00 1390.00 0.00 0.00

Итого 17 76 377.52 0.00 0.00

< I J.H. Девятова) 

(Л С.Каршакевмч)А*1/
Исполнитель. Каршакевнч Л.С - Телефон 50593

Руководитель учреждения _

Главный бухгалтер учреждения _

Дата: 30.12.2020

2020 2021 2022
М3 22 572 092.17 22 514 482.58 22 288 587.32
п д 5 319.33 10 587 10 587
НС 670 871.39 1 536 310.00 1 536 310,00

23 248 282.91 24 061 379,57 23 835 484.32

2020 2021 2022
М3 (КНР 119 
KiX’lY 226) 3 000.00 0.00 0.00

М3 (ЮЗР 119 
КОССУ 345)

26 377,52 0.00 ОЛЮ

ИТОГО 29 377.52 0,00 0.00
ВСЕГО 23 277 660.43 24 061 379.57 23 835 48432



Приложение .'ft J
л Портал составления n угтвсржаслж I Unm  4»«нт ор»0’?маЬкщ п ноО абжтш»иоста

Ч.Кмилпа:м.КЫЧ 9М Ш Л Ш Х  H IfriOHOMIlUX учреждений

•Nub 1 ( н т ш а ы ш

С.ииш

иечс]м>
Ч К отл ет»  

1.инжир» У J»li

«Силич»
i-лл

K atrw tB
«

платами 
• roi

Стаям „____.
« ! > »
« « »  .
Г.Ю » <— —

г > т » . „ й
н»1'* :ш
и.1»ииыч»

Суиш, |iy0. 
и» 2-Я гм

1
П редоставление в  асаьэо&пик 
абояекгсхой лш аа ЦП

.«ft IbO ot 
И  Ш -30» i 12 202 12 120.00 12 120,00 12 120.00

2
Пре доста вл о ж и  mcciuus 
tc.ic i| iiii)im i Ш одосимП 
маобмсс

4(111 !Ъ 16014 
Ot 81.2020

250 12 0.89 2670.00 2670JD0 2 670,00

3
(<in*iyii30iionas телефонии 
ТфОПБЮ Оам мни

•V iM w  
Pl o t 2020 20 t l 4.25 1 020.00 1 020ДО 1 020.00

4 Виутрихтааам -пхефоатн* 
ТфОПЕЮОхм МИН

.*  II»  от
(’101.2020 I I »2 7.56 997.92 997,92 «97.92

5 Л В О  сыто. лп т р а п п  П С е л
*  160 ,n

1 12 36 432.UO 432.00 432,00

б
В к у гр и о н п м я  т с л ч ф т и Н '] 1C

мил Vi IfiOoT 
0101.2020 20 12 4.25 1020 ,00 1 020,00 1020,00

7
У с л т  между трп яиеЯ  и 
«еж я,мирол1МЙ гсзефонний 
СМТИ М1Ш\*ИХ

МИН tv  IrtOoi 
01 01 2020 30 12 9.3? 5 622.00 5622 .00 5 622.00

8
Д с т в л т ц к я  с ч е т  дтх доставки 
ix> e-mail П С

КП
№ lM>oi 

01 01 2020 1 12 IS 216.00 216,01 216.00

9
Достазха дега.ткычии >м e-m at 
за рвсясптыЯ «криз л П С игг *  too Ol 

Cl 012020 1 12 30 360.00 360.01 360.00

10
Я я у тр а о н о м м  телефония СПС
Vpnn Росгкзехоы и  ни .* 160 o: 

0 | 01JB2O 30 12 4.25 1 530.00 1 530.00 1 539.00

II
Переустановка телефонов в 
одном «дикие « , Пересчет* 1 4 t o w 3 446.07 3 446,07 3 446.07

И Т О Г О : 29 433.99 29 433.99 29 433,99

Услуга lliiiepmi*

Hiisviettimamie расходов Л» Хоитраала Хшк
»«Ч,—0

СтоюаМ
rv-w

Сумма, и© Сумам. Сумма.

1 2 3 1 5 6 7

11рслостаалеяие стагтмсплеских 11* адресов 
в  1 адрес к>р лица

l h !00405.54* 
иг 01.01 2020 13 5400 7 0 2 0 0 ,» 64ЙОО 64800

11рсдостаапоиис стагоегмчечьтк IP «дрссчш 
та 1 адрес юрлиц»

.Vlry.iAO.SI,
от 1» 1 01 2020 12 2850 34 200,00 34 200.W 34 200.00

ИТОГО: 11)4 400ДЛ 99 «ОСЛО 104 400.00

У«Л>ТИ прочие

1 Ьшметкмиппе расходов П/ошиш
HWCPCHUI

Коли
честя

Стоимос 
ТВ за 

единицу
■ рУб

Сумм*, руб 
кь текуш й 
финансовый 

гоя

Сумма,

п *
IM 1-ПГОД

Сумм..
руб
кп 2-й гои
It'UI НОВОГО

Приобретение почтовых шрок. ил. » 20 0 1С00 1000
Нсрссилаа rvvnihux сгптраилсттЯ / ва.тн.'чаа 10 _  310 _ 0 3100
Абоногпсхи* шита м  пссизованпс почтовым 12 392,8 4713,6 4713.6 4713.6
Офорилеппс аилгосрочтгаВ Доягренмосги ип 1 398 0 398 398
ИТОГО 4 713.6* 4 713^) 4?Ч г!_1

«1 •V a^ .e .e *  КФ О 5

9 и и Наишиимшт (чтаолл»

Сдави

■ -« |к
Vi Капраата 

1_мн«аррв1 ж»!

K..UI-U
МЫ'

и о ю э

Кол|гмота| Стеки 
И оеп- >1 

11.10 Ч'»«И ! У.И1МПЫ
• сод j у. « е

Сумма. р>Л
и» |*гчо»Я 

Оиимкеима ivj

('(ММ*. p>t 
иа П* го.1 
ОЛаиоВОГО

Сумм». руЛ 
И» 7-Я год 
ипаиокеги

1 1

12

С М С жфермирю ш нне

т г нь расчеп 1: 12 4 » Ш 0.00 0.00

И Т О Г О : ; _______1______ ____  и з » ш

O t x k
■ f t ' - / .

Руководитель учреждения

Главный бухгалтер учреждения
/«

И сполнители Квршиисвк» А.С теМФим *>0553

i «  /<? 4 o « s0

М3
2020 2021 202:

н а  >о .«> 133 ы* 178 318

Щ 0 0 0
ЦС 0 0 0

Ш  S47.59 133 148 13S Я8

Н.м.Девятова 

Л.С.К*рш*невич



к Порядку составления и утверждения Плана финансово- 
хозяйственной деятельности муниципальных бюджетных и

автономных учреждений

П р и л о ж е н и е  №  3

Вид расходов 244 "Прочая закупка товаров, работ и услуг
222 "Транспортные услуги"

Наименование расходов

№
Контракта
(договора),

дата

Единица 
измерени 

я

Количест
во

Стоимость
за

единицу,
руб.

Сумма, руб. 
на текущий 
финансовый 
год

Сумма, руб. 
на 1-й год 
планового 
периода

Сумма, руб. 
на 2-й год 
планового 
периода

1 2 3 4 5 6 7 9
Оказание услуг на вывоз 
крупногабаритного мусора по расчету час 0,00 2 400,00 0,00 12 000,00 12 000,00

ИТОГО: 0,00 12 000,00 12 000,00

Руководитель учреждения______ /Ь-'Л  " (Н.Н.Девятова)

Главный бухгалтер учреждения — -------  _(Каршакевич А

Исполнитель : Каршакевич А.С. Телефон, 50593
2020 2021 2022

М3 0,00 12 000.00 12 000.00
пд 0,00 0,00 0,00
НС 0,00 0,00 0,00

ИТОГО 0,00 12 000,00 12 000,00



к Порядку составлен*я и уперждекна Плана фишикою-хомнелинной деятельности 
ыумишгпглытх бюджетных к пвтоюмных учреждении

Приложение Ха 3

Вил рястолоя 244 "П рочая  latcyiiwa товаров. работ и услуг " 
223 "Коммунальные услуги"

Наименование расходов

№
Контракта
(договора).

дата

Единила
намерения

Количеств
0

Стоимость
за

единицу,
ру«

Сумма руб 
на текущий 
финансовый 
год

Сумма, руб
на 1 -и гад планового
периода

Сумма, руб
на 2-й год планового
периода

1 2 3 4 5 6 7 9
Энергоснабжение: Всего 994SS 588 347.54 985 203 J6 992 983.15

в том числе по объектам: ул 
Мира 24 а ЭС-19/Л1223 

от 01 .QI 202 0
МВт.ч 90455 6,504312 588 347.54 594 819.36

605 997.97
ул Мира 28 корпус Б МВт ч 0 6.504312 0.00 390 384.00 386 985.18

Теплоснабжение: Всего 722 i2 l^0 I 835 126 J3 1 974 977.99
я том числе по объектам ул 
Мира 24 а

2.1 Т or 
«Ч 01 2020 Гкал 422.335 1874.5716 722 321.20 682 479.14

696 925.83
ул Мира 28 корпус Б Гкал 101135 0 0.00 1 202 647,19 1 278 052.16

Холодное полоснябжепие: 
Всего 43 107.17 82 368,93 82 368,93

н том числе по объектам. ул 
Мира 24 л

2) ВИВ от 
01 0| 2020 м3 1000,132 43,10143 43 107,17 44 400,38 44 400.18

ул. Мира 28 корпус Ь м3 952,07 0 0.00 37 968.55 37 968.55
Горячее водоснабжение: 

Всего 177 499,42 501 854,43
49S 848 <9

п том число по объектам. ул 
Мира 24 а (компонент на холодную
воду)

21 Г ВС от 
26 I2 2U20 м3 640,931 42.45 27 207.52 28023,75

28 023,75
ул Мира 28. корпус 5 м3 699.78 0 0.00 27907,23 27 907.23

в том числе по объектам ул 
Мира 24 а (компонент на тепловую 
энергию Гкал)

Гкал 80,174 1874.5716 150 291.90 157 806,50
154 800,66

vn Мира 23 корпус Б Гкал 158,82 0 0,00 288 116,95 288 116,95
Водоотведение: Всего 46 730,78 110 053,06 109 118.45

в том числе по объектам ул 
Мира 24 о

21 ВИВ от
•И 01 2020 м3 1050,0866 44.502 46 730.78 49067,32

48 132.71
ул. Мира 28 корпус Б м3 1522.36 0 0.00 60985.74 60 985,74

Услуги по обращению с TKQ
ЮЭ01К0ЛР
00000042 от 
0101 2020

м3 324,00 697.51 225993.888 225 993,89
232 302.89

ИТОГО 1 обб 384.20 3 790 600.00 3 890 600.00

223 "Коммунальные услуги" КФО 2

Наименование расходов

S':
Контракта
(договора),

лата

Единица
измерения

Количеств
0

Стоимость
за

единицу,

Сумма, руб 
на текущий 
финансовый
год

Сумма, руб
на 1-й год планового
периода

Сумма, руб.
на 2-й год планового
периода_______

1 2 3 4 5 6 7 9
Энергоснабжение: Всего I4.S0S 1 252.10 1 252,10 1 252,10

в там числе по объектам ул
Миря 24 а

ЭС-19/Л/1223 
от 01 П 1,2020 МВт ч 192.505 6.504312 1 252.10 1 252.10 1 252.10

Теплоснабжение: Всего 1 480.91 I 480,91 1 480,91
в том числе по объектам

уд Мира 24а (КФО 2) 21Т от 
UI 01.2020 Гкал 0.79 1874,5716 1 480,91 1 480,9! 1 480,91

Холодное водоснабжение: 
Всего 1 275,80 1 275,80 1 275.80

я том числе по объектам 21 ВИВ от
01 и 1.2020 м3 29,6 43,10148 1 275,80 1 275.80 1 275,80

Г орачее водоснабжение:
Всего 13 545,74 13 545,74 13 545,74

в том числе по объел i tv* 21 Г ВС от 
2(i 12 20)9 MJ 50.45 42,45 2 141.60 2 141.60 2 141,60

а том числе по объектам ул 
Мира 24 а (компонент на тепловую 
энергию Г кал)

21 ГВСет
26 12.2019 Гкал 6.09 1874.5716 11 404,14 11 404.14 11 404.14

Водоотведение: Всего J 56W9 3 562.39 3 562.39

» том число по объектам ул 
Мира 24 а

21 ВИВ от 
01 01 2020 м3 80.05 44.502 3 562,39 3 562.39 3 562.39

и т о го  / ’ А 21116,95 21116,95 21 116.95

Руководитель учреждения \  А /Х -  &Л V {НН Девятова) 20241 2021 2022

Главный бухгалтер учреждении Каршакевнч АС
М3 1 666 384.20 3 790 61)0.00 3 890600,00
пл 21 116.95 21 116.95 21 116.95

Исполнитель Каршакевич А С Телефон: 50593
цс 0 0 0

итого 1 687 501.15 3 811 716.95 3 911 7162>5

&  А с



Приложение Jft 3

к Порядку составления и утверждения Плана финансово-хозяйственной деятельности 
мунипипальиых бюджетных и автономных учреждений

Вид расходов 244 "Прочая закупка товаров, работ и услуг "

225 “Работы, услуги по содержанию имущества’'

mirv'n

Наименование расходов № Контракта 
(договора), дата

Един
ица

изме
рения

Коли
честв

О

Стоимость за 
единицу, 

руб.

Сумма, руб. 
на текущий 
финансовый 
год

Сумма, руб 
на 1 -й год 
планового 
периода

Сумма, руб 
на 2-Й год 
планового 
периода

1 2 3 4 5 6 7 8 9
1 Дезинсекция и дератизация №  95/20 от мес 12 2339,74 28 076,88 28 076.88 28 076.88

2

Регламентированное техническое обслуживание и ремонт 
холодильного и технологического оборудования

договор № 5 от 
09.01.2020 мес 12 6940,21 83 282,52 87 446,65 88 279,47

3 Измерение изоляции пищеблока 1 раз в год расчет ШТ 1 26 000,00 0 . 0 0 1 27 000.00 27 560,00

4
Техническое обслуживание систем пожарной сигнализации

№  60 от 
01.01.2020 мес 12 3952 47 424,00 59 795,20 50 269,44

5 Техническое обслуживание систем вилеонаблюдення №61 от мес 12 7058,8235 84 705,88 108 941,18 132 136,23

6

Техническое обслуживание систем приточной и вытяжной 
вентиляции

№  62 от 
01.01.2020 мес 2 6384 12 768,00 13 406,40 13 534,08

7

Выполнение работ по планово-предупредительному ремонту 
электрооборудования расчет шт 2 43000 51 880,79 54 474,83 54 993,64

&

Услуги по техническому обслуживанию систем 
безопасности (тревожная кнопка)

№ 065-20/ТО/СБ 
от 01 01.2020 мес 12 700 8 400,00 8 820,00 13314,00

9

Услуги по техническому обслуживанию и ремонту 
объектового оборудования П А К  ''СТРЕЛЕЦ- 
МОНИТОРИНГ

№  223-ТО от 
01 01.2020 мес 12 3500 42 000,00 88 200,00 65 520,00

10

Оказание услуг по техническому обслуживанию 
электрооборудования по разовым заявкам

№  13ТО от 
09.01 2020 мес 12 3750 45 000,00 47 250,00 47 700,00

11

Услуги по техническому и сервисном) обслуживанию 
приборов учета тепловой энергии, горячего и холодного 
водоснабжения

№  066- 
20ТО/АТС от 
•01.01 2020

мес 12 3545 42 540,00 89 334.00 55 092,40

12
Вывоз снега (самосвал). погрузчик, складирование снега расчет шт 4 30000 36 268,82 64 403,84 42 682.00

13 Поверка весов Мира 24 а 1 раз в год расчет шт 1 9518 9 518,00 9 993,90 10 089.08
14 Проверка работоспособности пожарных кранов (7 кранов) расчет шт 7 3000 21 000.00 22 050.00 22 260,00

15
Визуальный осмотр пожарных лестниц ( 1 раз в гол) 26,3 кв.м расчет кв.м 26,3 598,86 15 750,02 16 537,52 16 695,02

16 Испытание пожарных лестниц расчет шт 2 2500 5 000,00 5 250.00 5 300,00

17

Проведение испытаний по контролю качества (отбор проб) 
огнезащитной обработки деревянных конструкций крыши 
здания Мира 24а

расчет шт 1 8000 0,00 0,00 8 480,00

18 Техническое обслуживание огнетушителей расчет шт 10 700 7 000,00 7 350,00 7 420,00
19 Зарядка огнетушителей расчет шт 20 350 7 000,00 7 350,00 7 420,00
20 Испытание огнетушителей расчет шт 20 1501 3 000,00 3 150,00 3 180,00
21 Очистка крыши здания от снега, наледи и сосулек б н от 09.01.2020 кв.м 434 345,623 13 393,72 43 921,85 53 000,00

22

Оказание услуг по гидравлическому испытанию 
трубопроводов систем отопления, водопровода и горячего 
водоснабжения диаметром до 50 мм

расчет HIT / ' Т 70000 48 000,00 50 400,00 74 200,00

23

Услути по экспертизе технического состояния оборудования 
для списания расчет шт 200 100 5 000,00 5 250,00 21 200,00

24

Оказание услуг по ремонту оборудования и запрвка 
картриджей расчет шт 80 375 5 000,00 10 600,00 10 600,00

25

Оказание услуг по техническому обслуживанию и ремонту 
автоматического шлагбаума по разовым заявкам расчет шт 2 2500 2 500,00 2 650,00 2 650,00

26 Ответственный за безопасную электроустановок № 13/07 от мес 12 537,5 6 450.00 6 837,00 6 837,00

27 Выполнение работ по очистке системы вентиляции расчет шт 1 12746 0,00 13 510,76 13 510,76
ИТОГО: 630 958,63 882 000,00 882 000,00

К» л/п

11аименование расходов № Контракта 
(договора), лата

Един
ииа
изме
рения

Коли
честв

0

Стоимость за 
единицу, 

руб

Сумма, руб 
на текущий 
финансовый
ГОЛ

Сумма, руб. 
на 1-й год 
планового 
периода

Сумма, руб 
на 2-й год 
планового 
периода

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1

Услуги дезинфекции в очагах инфекционных заболеваний ( 
COVID)

№ 150 от 
15.10.2020 м2 3 86,25 21 318,09 0,00 0,00

1
Огнезащитная обработка деревянных конструкций кровли Дг 2/03 Д-20 м2 3845 89 342 187,20 0,00 0,00

итого 363 505,29 0,00 0,00



2020 2021 2022

М 3 6 3 0  958 .63 8 82  ООО,СО 882 0 0 0 .0 0

п д 0.00 0,00 0 ,0 0

ЦС 363 505 .29 0 0
ИТОГО 9 94  463,92 882 000 ,00 882 0 0 0 ,0 0



Приложение St 3
к Порядку составления и утверждения Плана финансовохозяйетвекной деятельности 

муниципальных бюджетных и автономных упреждений

Вид расходов 244 "Промин закупка товаров, работ н услуг " 

226 “Прочие работы, услуги"

КФО 2 Приносящая доход

1 1аименование расходов
Xs Контракта 

(договора), дата

Един
ица

нзмс
рения

Коли
честв

0

Стоимость 
за единицу, 

руб
Сумма, руб 
на текущий 
финансовый год

Сумма, руб на Ь 
й год планового периода

Сумма, руб 
на 2-й год 
планового 
периода

2 3 4 5 6 7 8 9
Организация питания (1>одительская плата) Ss 1 от чел 66038 30.9 1 808 185,04 2 025 172,00 2 025 172,00
Итого 1 808 185.04 2 025 172,00 2 025 172,00

КФО 4 Местный бюджет

Наименование расходов
X* Контракта 

(договора), дата

Един
ииа
нзме
рения

Коли
честв

о

Стоимость 
за единицу, 

руб. Сумма, руб 
на текущий 
финансовый год

Сумма, руб на !■ 
й год планового периода

Сумма, руб 
на 2-й гоя 
планового 
периода

1 2 3 4 5 6 7 9
Сопрвождение программы 1-С Предприятие St 2 от час 40 1700 68 000.00 68 000,00 68 000.00
Сбор,транспортировка и передача на 
обезвреживание ртутьсодержашнч ламп и 
приборов

расчет шт 319 57.8 18 438,20 18 438,20 18 438.20

Подписка на периодические издания (2ки 4 
кв.) расчет шт 2 23625 47 250,00 47 250.00 47 250.00

Проведение ежегодного медосмотра 
сотрудников

Ха 95/1/19 от 
26 09.2019 шт 124 3550 641 477,32 641 477.32 641 477.32

Контроль за состоянием тревожной 
сигнализации

Ха ДЭ214/8<Т) от 
01 01 2020 мес 17 2904.12 49 370.04 49 370,04 49 370.04

Право использования програмчш для ЭВМ 
"Контур-Экстерн’ по тарифному плану 
"Бюджетник плюс' на 1 год

расчет шт 1 10048 10 048,00 10 048,00 10 048,00

Услуги абонентского обслуживания программы 
ятя ЭВМ "Контур- Экстерн" по тарифному 
плану - проятение на I год

расчет шт 1 2522 2 522,00 2 522,00 2 522,00

Оказание информационных услуг справочной 
системы

Ss 47к от 
04 12 2019, Ха 

1133 оз
мес 12 11756,72 141 080,64 141 080,64 141 080,64

Услуги ответственного лица за 
электрохозяйство

Ха 13/07 от 
09 01.2020 мес 12 537,5 6 450.00 6 450,00 6 450,00

Информационно-технологическое 
сопровождение программного продукта 1 -С 
Предприятие (подписка на 12 мес.)

расчет Ц П 1 13500 13 500,00 13 500,00 13 500,00

ЭЦП ятя работы на сайте "Сбербанк ACT 2 
ключа

расчет ЦП 2 5000 10 000,00 10 000,00 10 000,00

ЭЦП я м  работы на сайте Госуслуги расчет шт 1 5600 5 600,00 5 600,00 5 600,00
ЭЦП ятя работы на сайте "Закупки расчет шт 2 5250 10 500,00 10 500,00 10 500.00
Оплата нотариальных услуг расчет шт 5 2000 10 000,00 10 000,00 10 000.00
Оплата за размещение информационного 
материала

расчет шт 1 45000 45 000,00 45 000,00 45 000,00

Проведение специальной оценки рабочих мес1 расчет цп 5 3000 15 000,00 15 000,00 15 000,00

Организация питания (местный бюджет) Х у  1 о т чел 467 8864 3 979 730,50 4 133 500,00 4 133 500,00
Организаций питания (1-4 классы) Ss 2 чел 230 4432 1 013 372,00 8 114631,13 8 114 631.13
Организация питания (местный бюджет) Х° 1 от чел 25 21824 545 600,00 545 600,00 545 600,00
Организация питания (местный бюджет) Ss 1 ОТ чел 6454 44.72 116 061,89 288 622,88 288 622.88

ИТОГО 6 749 000.59 14 176 590,21 14 176 590,21

Субвенция КФО 4

Наименование расхолоп Ss Контракта 
(договора), дата

Един
ииа

нзме
рения

Колн
честв

о

Стоимость 
за единицу, 

руб
Сумма, руб. 
на текущий 
финансовый год

Сумма, руб. на 1 • 
й год планового периода

Сумма, руб 
на 2-й год 
планового 
периода

1 2 3 4 5 6 7 9
Приобретение антивирусных программ для 
учебных целей расчет Ц П 14 4800 67 200,00 70 000,00 70 000,00

Курсы повышения педагогов расчет чел 39 4384,62 171 000,00 171 000.00 171 000.00
Организация питания (окружной бюджет) Ху 1 от чел 251 33535,82 5 781 663,49 6 117 805,11 6 117 805,11
Организация питания (пришкольный лагерь 
округ) расчет дстод

НИ
6000 178,86 199 905,30 1 032 332,00 1 032 332,00

ИТОГО 6 048 768,79 7 220 137,11 7 220 137.11

КФО 5

Наиме нован ис рас ходе в
X» Контракта 

(договора), дата

Елин
ииа
нзме
рения

Коли
честв

о

Стоимость 
за единицу, 

руб
Сумма, руб 
на текущий 
финансовый год

Сумма, руб на 1- 
й год планового периода

Сумма, руб 
на 2-й год 
ятанового 
периода

1 2 3 4 5 6 7 9
Бак посев (пришкольный лагерь) расчет чел. 20 600 0,00 12 000.00 12 000.00
Обслуживание электронного дневника расчет шт 1 9650 0,00 14 600.00 14 600.00
Курсовая подготовка, переподготовка, 
повышение квалификации работников 
муниципальных учреждений

расчет чел 10 5000 31 950,00 50 000,00 50 000,00

Услуги по тестированию на COV1L X? 80-20-МУ от чел 19 947 17 993,00 0,00 0,00
Охрана мунйципальйых объектов S t 10-Ф от мес 12 1 611 090.00 500 000.00 500 000,00

ИТОГО > 1 661 033.00 576 600.00 576 600.00

Руководитель учреждения 

Главный бухгалтер учреждения

Ш И Девятова)

Каршакевнч А С
2020 2021 2022

КФО 2 I 808 185,04 2 025 172.00 2 025 172.00



Исполнитель Каршаьевич А С Телефон 50593
К Ф 0  4 13 9 6 9  1 3 7 .7 0 2 1 3 9  6  7 2 7 .3 2 21 3 9 6  72 7 .3 2

К Ф О  5 1 661 0 3 3 ,0 0 5 7 6  6 0 0 ,0 0 5 7 6  6 0 0 ,0 0

ИТОГО 17  4 3 8  3 5 5 ,7 4 2 3  9 9 8  4 9 9  J 2 2 3  9 9 8  4 9 9 3 2

д»ч:

*1



к Порядку составления и утверждения Плана финансово-хозяйственной деятельности 
муниципальных бюджетных и автономных учреящений

Вид расходов 244 "Прочли закупка товаров, работ и услуг "

Приложение >& 3

310 'Увеличение стоимости основных средств"
КФО 4 "Субвенции на госстандарт"

Кв
1V 
п

Наименование расходов Количество Стоимость за 
единицу, руб

Сумма, руб 
на текущий 

финансовый год

Сумма, руб. 
на I ый планового 

периода
Сумма, руб 
на 2-й год 
планового периода

1
Ноутбуки 8 59000 471000 472000 472000

г Проекторы 3 70000 209200 210000 210000
3 Стенды и карты 10 5000 0 50000 50000
4 Учебники 1700 375 637500 637500 637500
5 МФУ 3 27000 81000 81000 81000
6 Спортивный инвентарь 15 5000 75000 75000 75000
7 Робототехника 50 4990 249500 249500 249500
• Учебные пособия 400 150 60000 60000 60000

ИТОГО: 1783200 1835000 1835000
местный бюджет

Нш
П\

Наименование расходов Количество Стоимость за 
единицу, руб,

Сумма, руб 
на текущий 

финансовый год

Сумма, руб. 
на 1 ый планового 

периода
Сумма, руб 
на 2-й год 
планового периода

1 Печать гербовая 1 1500 1500 0 0
2 Печать финансовая 1 1500 1500 0 0

Печать отдела кадров 1 1500 1500 0 0
Печать для справок 1 1500 1500 0 0

3 Печать "канцелярия" 1 1500 1500 0 0
4 Вывеска на фасад гимназии по адресу Мира 24 1 500 500 0 0
5 и т о г о 8000 0 0

310 "Увеличение стоимости основных средств"

КФО 5" Обеспечение комплексной безопасности (На 
приобретение кабинета физики) средства депутатов. 
Оснащение медицинского кабинета.________________

N#
п\

Наименование расходов Количество
Стоимость за 
единицу, руб.

Сумма, руб. 
на текущий 

финансовый год

Сумма, руб. 
на 1 ый планового 

периода
Сумма, руб. 
на 2-й год 
планового периода

1

Цифровая лабороторня по физике (базовый 
уровень) в составе 1 
Цифровой датчик абсолютного давления 
2 Цифровой датчик температуры 
3. Цифровой осциллографнческнп датчик 
напряжения 4 
Кабель соединительный.
5. Оборудование для проведения экспериментов
6. Ложементы в ассортименте
7. Контейнер 8. 
Методическое пособие

1 253748 253748 0 0

2

Комплект .заборогорный по физике в составе 
1. Весы ученические с набором гирь 
2 Рычаг лабороторный 3 
Модель электродвигателя
4 Амперметр учебный лабороторный.
5 Вольтметр учебный лабороторный
6 Желоб прямой с шариком

15 3200 48000 0 0

3

Демострапионные наборы к раздаточные 
коллекции Раздел "Механика" "Молекулярная 
физика", "Электродинамика". "Оптика и 
квантовая физика"

1 248252 248252 0 0

« Ингалятор компресс 1 2500 2500 0 0
5 Гигрометр 1 ЬОО 600 0 0
б Пульсоксимстр 1 3000 3000 0 0
7 Тонометр 1 4000 4000 0 0
8 Штангерцнркуль 2 620 1240 0 0
9 Весы электронные (для лабороторных работ) 10 1500 15000 0 0

Набор микро препаратов по ботанике 1 4805 4805 0 0

К Набор микропрспаратов по зоологии 1 1320 1320 0 0

13
Набор микропрепаратов по анатомии человека 1 1300 1300 0 0



14

Напольный терминал для дезинфекции рук со 
светодиодной индикацией

О 111970 223940 0 0

14 Облучатель - рециркулятор Детар 16 18705 299280 0 0
ИТОГО 1106985 0 0

Руководитель учреждения

/ ■  ' ' ’ ' ' 
Главный бухгалтер учреждения

(11 Н. Девятова) 

Каршаксвич А С.

\ • 
Исполнитель Каршакенич А.С Телефон: 50593

f a  /А .кЬО 2020 2021 2022
КФО 2 0,00 0,00 0,00
К Ф 04 1 791 200.00 1 835 000,00 1 835 000.00
КФО 5 1 106 985.00 0,00 0,00
итого 2 «98 1 85,00 1 835 000,00 1 835 000,00



Приложение No 3

к Порядку составления и утверждения Плана финансово-хозяйственной 
деятельности муниципальных бюджетных и автономных учреждений

Вид расходов 244 "Прочая шкупка товаров, работ и услуг

КФО 2 Приносящая доход деятельность

№
п\и Наименование расходов

Колнчест
ВО

Цена за 
единицу, 

руб

Сумма, руб 
на текущий 
финансовый 
год (гр. 3 X 

ГР-4>

Сумма, руб 
на 1 ый год 
планового 

периода (гр, 
3 х гр.4)

Сумма, руб. 
на 2-ой год 
планового 

периода (гр 
3 х ГР-4)___

1 2 3 4 5 6 7
I Бумага в ассортименте 4 220 880 15400 15400
2 Ручка 10 18 180 2520 2520
3 Карандаши 10 9 90 1170 1170
4 Ластик 6 9 54 270 270
5 Файл( 100 шт> 5 200 1000 1800 1800
6 Карандаши цветные 6 49 263 3840 3840
7 Картриджи 1 2533 2533 60000 60000

5000 85000 85000

340 * "Увеличение стоимости материальных запасов "(КОСГУ 341-349)______________________________ _____________ Местный КФО 4

Наименование расходов Количест
во

Цена за 
единицу, 

руб.

Сумма, руб. 
на текущий 

финансовый 
год (гр 3 х 

гр.4)

Сумма, руб 
на 1 ый год 
планового 

периода (гр 
3 X гр4)

Сумма, руб. 
на 2-ой год 
планового 

периода (гр 
3 х гр.4)

1 2 3 4 5 6 7
1 Аскорбиновая кислота 900 10 9000 9000 9000
2 Балыам-спасатель детский 4 125 500 500 500
3 Клеенка медицинская 3 11) 333 333 333
4 Перчатки нестирильныс 15 150 2250 2250 2250
5 Термометры медицинские шнуровые 2 136 272 272 272
6 Бинты нестерильные 20 t6 320 320 320
7 Вата хирургическая 8 107 856 856 856
8 Ватные палочки 10 30 300 300 300
9 Марля 5 32 160 160 160
10 Бинт эластичный 5 82 410 410 410
11 Лейкопластырь в рулоне 5 70 350 350 350
12 Фастум гель 2 332 664 664 664
13 Аптечка универсальная 5 303 1515 1515 1515
14 Маски одноразовые 45 130 5850 5850 5850
15 Трилокс дс тенфи цирующи и 2 1100 2200 2200 2200
16 Напалсчннки 24 22 528 528 528
17 Женские гигиенические прокладки 5 64 320 320 320
18 Кожный антисептик, дезенфшшрующнй 1 407 407 407 407
19 Пакеты п э для медотходов 45 7 315 315 315
20 Салфетки стерильные 45 2 90 90 90
2! Салфетки прелъенкцнонные 24 140 3360 3360 3360

Итого КОСТУ 341 (Медикаменты) 30000 30000 30000
22 Краска маслянная в ассортименте 100 245 24500 24500 24500
23 Краска водоэмульсионная в ассортименте 40 95 3800 3800 3800
24 Колер в ассортименте 10 50 500 500 500
25 Цемент 10 250 2500 2500 2500
26 Шпатлевка 10 1200 12000 12000 12000
27 Кисти в ассортименте 25 50 1250 1250 1250
28 Валики 10 450 4500 4500 4500
29 Растворитель 7 50 350 350 350
30 Шурупы, сажэрезы,дюбеля 100 6 600 600 600

Итого КОСТУ 344 (Строительные материалы) 50000 50000 50000
31 Халаты 10 1000 0 10000 10000

Итого КОСТУ 345 0 10000 10000
32 Бумага в ассортименте 210 220 270006 46200 46200
33 Бумага для факса 10 55 550 550 550
34 Папки в ассортименте 5 120 600 600 600
35 Файлы 20 2 40 40 40
36 Папка скоросшиватель пластиковый 50 10 500 500 500
37 Скоросшиватель 250 6 1500 1500 1500
38 Клей в ассортименте 10 154 1540 1540 1540
39 Скрепки 15 10 150 150 150
40 Ручка шариковая в ассортименте 50 10 500 500 500
41 Карандаши в ассортименте 50 6 300 300 300
42 Ластик 20 4 80 80 80
43 Линейки в ассортименте 20 15 300 300 300
44 Липкий блох в ассортименте 20 30 600 600 600



45 Блок куб в ассортименте 20 40 800 800 800
46 Скобы для стерлера 40 10 400 400 400
47 Калькулятор 1 1605 1605 1605 1605
48 Разделитель 10 45 450 450 450
49 Степлер 2 200 400 400 400

Итого канцелярские товары 280321 56515 56515
50 Запасные части на оборудование 1 1600 1600 1600 1600
51 Комплектующие к оргтехнике 10 900 9000 9000 9000
52 Картриджи в ассортименте 11 900 9800 9900 9900

Итого комплекту ющие к оргтехнике 20400 20500 20500
53 Смеситель 4 1000 4000 4000 4000
54 Ремкомплект для унитазов и раковин 5 200 1000 1000 1000
55 Шланг гибкий 5 60 300 300 300
56 Прокладки сантехнические 30 10 300 300 300
57 Вентиль 15 50 750 750 750
58 Муфта 8 200 1600 1600 1600
59 Унитаз 1 3285 3285 3285 3285
60 Раковина 1 1500 1500 1500 1500

Итого сантехнические товары 12735 12735 12735
61 Лампы ЛД-40 10 50 500 500 500
62 Лампы ЛБ-20 15 30 450 450 450
63 Выключателя 15 60 900 900 900
64 Розетки в ассортименте 20 65 1300 1300 1300
65 Лампы накаливания 15 30 450 450 450
66 Итого электротехнические товары 3600 3600 3600
67 Чистящее средство в ассортименте 50 75 3750 3750 3750
68 Хлоросодержащее средство 30 950 28500 28500 28500
69 Чистящее для сантехники 35 80 2800 2800 2800
70 Бумага туалешая 300 10 3000 3000 3000
71 Салфетки для уборки пыли 20 30 600 600 600
72 Моющее средство в ассортименте 50 75 3750 3750 3750
73 Мыло туалетное 150 30 4500 4500 4500
74 Мешки для мусора 150 45 6750 6750 6750
75 Чистящее для стекол 20 75 1500 1500 1500
76 Тряпки для мытья пола 4 2800 11200 11200 11200

Итого Чистящие, моющие epeiei ва 66350 66350 66350
77 Ведра в ассортименте 5 110 550 550 550
78 Крышки дня унитазов 5 450 2250 2250 2250
79 Ерш для чистки унитазов 8 150 1200 1200 1200
80 Замки а ассортименте 4 1500 6000 6000 6000

Итого Хозтовары 10000 10000 10000
ВСЕГО КОСГУ 346 443406 219700 219700

ИТОГО: К О С О  341-346 523 406,00 309 700,00 309 700,00

Вид расходов 244 "Прочая закупка товаров, работ и услуг "

340 * "Увеличение стоимости материальных запасов "(КОСГУ 341-349) КФО 4 субвенция

Наименование расходов Количест
во

Цена за 
единицу, 

руб.

Сумма, руб 
на текущий 

финансовый 
год (гр 3 X 

гр.4)

Сумма, руб. 
на 1 ый год 
планового 

периода (гр. 
3 х гр.4)

Сумма, руб. 
на 2-ой год 
планового 

периода (гр. 
3 х гр.4)

1 2 3 4 5 6 7
1 Манишка детская 20 245 4900 0 0
2 Ботинки лыжные 20 1755 35100 0 0

Итого мягкий инвентарь 40000 0 0
3 Бумага в ассортименте 2600 220 572000 572000 572000
4 Мел 300 218 55232,7 65400 65400
5 Панки в ассортименте 20 120 2400 2400 2400
6 Файлы 100 5 500 500 SOO
7 Папка скоросшиватель пластиковый 55 12 660 660 660
8 Скоросшиватель 50 б 300 300 300
9 Клей в ассортименте 10 155 1550 1550 1550
10 Скрепки 15 10 150 150 150
11 Ручка шариковая в ассортименте 45 10 450 450 450
12 Карандаши в ассортименте 50 6 300 300 300
13 Ластик 20 5 100 100 100
14 Линейки в ассортименте 20 15 300 300 300
15 Липкий блок в ассортименте 20 30 600 600 600
16 Блок куб в ассортименте 20 40 800 800 800
17 Скобы для стерлера 50 10 500 500 500
18 Разделитель 10 40 400 400 400
18 Степлер 3 187 560 560 560

20
Учебно-наглядные пособия и рагрезной материал в ассортименте 400 215 86000 86000 86000

Итого канцелярские товары 722802,7 732970 732970
21 Запасные части на оборудование 10 1600 16000 16000 16000
22 Комплектующие к оргтехнике 88 900 79200 79200 79200



23 Картриджи в ассортименте 405 900 364294 369900 369900
24 Итого комплектующие к оргтехнике 459494 465100 465100
25 Материалы для уроков труда 400 220 88000 88000 88000

Итого для уроков труда 88000 88000 88000
1270296,7 1286070 1286070

26 Бланки аттестата 126 90 11336 11340 11340
27 Твердые обложки для атесстата 73 ПО 8030 8030 8030
28 Медаль "За особые успехи в учебе" 8 440 3520 3520 3520
29 Удостоверение к медали 8 115 920 920 920

Итого но КОСТУ 340 23806 2381(1 23810
ИТОГО: КОСТУ 346-349 1 334102,70 1309880 1309880

1 1аименование расходов
Кол имеет 

во

Цена за 
единицу, 

руб

Сумма, руб. 
на текущий
финансовый 
год <гр. 3 X 

гр.4)

Сумма, руб 
на 1 ый гол 
планового 

периода (гр
3 х гр.4)

Сумма, руб 
на 2-ой год 
планового 

периода (гр 
3 х гр.4)

1 О 3 4 5 6 7
1 Аскорбиновая кислота 100 100 0 10000 10000
2 Итого КОСТУ 341 0 10000 10000
3 Бумага о ассортименте 70 225 0 15750 15750
4 Ручка Гмо 20 0 2800 2800
5 Карандаши 130 I9 0 1170 1170
6 Ластик 30 9 0 270 270
7 Файл( 100 шт) 9 200 0 1800 1800
8 Карандаши цветные 77 49 г0 3710 3710
9 Картриджи 71 2500 0 52500 52500
10 Тарелка для первого блюда 500 60 30000 0 0
и Тарелка для второго блюда lo o 60 30000 0 0
12 Салатник 500 45 22500 0 С)
13 Стакан граненный 500 26 12999,8 [0__ 0

Итого КОС! У 346 95499,8 78000 78000
14 Краска маслинная в ассортименте 41 245 10045 Ъ 0
15 Краска водоэмульсионная о ассортименте 14 95 ГТззо 0 0
16 Колер в ассортименте 3 51 153 0 0
17 Цемент 4 250 1000 0 0
18 Шпатлевка 4 1200 4800 0 0
19 Кисти а ассорт имейте 10 50 500 0 0
20 Валики 4 450 1800 0 0
21 Растворитель 3 50 150 0 1о
22 Шурупы, саморезыдюбеля 18 6,8 122,4 0 0

Итого КОСТУ 344 (Строительные материалы) 19900 0 0
23 Лампочки 70 15 300
24 Батарейки о ассортименте 45 80 3600
25 Антисептик 414.4 50 20720

Итого КОС1 У 346 24620 0 0
ИТОГО: КОС ТУ 341-346 140020 88000 88000

Руководитель j  ч рождения 

Главный бухгал гер учреждения fl&j

(II II.Девятова! 

Каршакевич А.С.

Исполнтель Каршакевич А С. I олсфон 50593

3* /5 <Ь>Ао 2020 2021 2022
КФ0 2 5 000,00 85 000,00 85 000.00
КФО 4 1 857 508,70 1 529 580.00 1 529 580,00
КФО 5 140 019,80 88 000,00 88 000,00
итого 2 002 528,50 1 702 580,00 1 702 580.00



Приложение № 3
х Порядку составления и утверждения Плана финансово-хозяйственной 

деятельности муниципальных бюджетных и автономных учреждений

Вид расходов 321 "Пособия, компснсишш и иные социальные выплаты гражданам, кроме публичных нормативных обязательств

К° п\п Наименование расходов
Численность
работников

Размер
выплаты

Сумма но 
текущий 

финансовый 
год

Сумма,руб на 1- 
ый год
планового
периода

Сумма,руб на 2- 
ой год планового 
периода

1
Единовременная премия к юбитспипй аатс 
неработающим пенсионерам 3 24260 72780 0 0

Итого 72*780 0 0

263 'Пособия лосоишл! ими помощи населению в натуральной форме'

Субвенц: КФО 4

Наименование расход- ■ Основание Единица
измерения Количество Стоимость за 

единицу, руб Сумма, руб 
на текущий 
финансовый год

Сумма, руб
на 1-Й гоя планового
периода

Сумма, руб 
на 2-й год 
планового 
периода

1 2 3 4 5 б 7 9

Компенсация питания (бкружноп 
бюджет)

Постановление 
Губернатора ХМАО- 

Югры от 18.03.2020 .V* 
20. <тт 20 03 2020 Ns 87

чел дни 11199 136 1 532 720 0.00 0.00

ИТОГО 1 532 720 0,00 0,00

2!»3 "Пособия по соипп ц.ноП помощи населению в натуральной форме"
Местный бюджет КФО 4

Наименование расходов основание Единица
измерения Количество Стоимость за 

единицу, руб
Сумма, руб 
на текущий 
финансовый 
год

Сумма, руб 
на 1 -Й год 
планового периода

Сумма, руб. 
на 2-й гол 
планового 
периода

1 2 3 4 5 6 7 9

Компенсация питания (городской 
бюджет 1 льгота и к и

постановление 
администрации 

города Лангепаса от 
15.W 2020 Ха 538

чел.дни 1325 S5 147 625 0.00 0,00

Компенсация питания (торо юкой 
бюджет) завтраки

постановление 
администрации 

города Лангепаса от 
24.04 2020 Ns 579

чел .дни 22605 35 763 095 0.00 0,00

ИТОГО 910 720 0.00 0,00

Руководитель учреждения 

Главный бухгалтер учреждения

Н.Девятова) 

Каршакевич А .С

2020 2021 2022
М3 2 443 440 0,00 0,00
п д О.СО 0.00 0,00
ц с 72780.00 0.00 0.00

итого 2 516 220 0,00 0,00

Исполнитель Каршакевич А.С Телефон: 50593



Инд расходов 350 "П р о ш и  и гранты"

2% "Иные выплаты текущего характера физическим липам"
Субв< КФ04

Наименование расходов Основание
Единица
измерени

я
Количество

Стоимость за 
единицу, руб

Сумма, руб. 
на текущий 
финансовый 
год

Сумма, руб. 
на 1 -й год 
планового 
периода

Сумма, руб 
на 2-й год 
планового 
периода

1 2 3 4 5 6 7 9
Именная премия ООО ЛУКОПЛ полная 
Сибирь учащимся

приказе) присуждении 
именной премии чел 1 1000 1000 0 0

i
Именная чр<мия ООО ЛУКОЙ 1 Наладкам 
Сибирь учащимся

приказ о присуждении 
именной премии чел. 1 1100 1100 0 0

1
Именная премия ООО ЛУКОЙЛ Стадная 
Сибирь учащимся

приказ о присуждении 
именной премии чел, 1 1200 1200 0 0

4

Именная премия ООО ЛУКОЙЛ -.лплдшл 
Сибирь учащимся

приказ о присуждении 
именной премии чел 1 1300 1300 0 0

5
Ииснндя премия ООО ЛУКОЙЛ К'шшшвя 
Сибирь учащимся

приказ о присуждении 
именной премии чел. 1 1400 1400 0 0

6
Именная премия ООО .ЛУКОЙЛ t пылкая 
Сибирь учащимся

приказ о  присуждении 
именной премии чел. 1 1800 1800 0 0

7

Именная премия ООО ЛУК01 !Л 1 тшлмая 
Сибирь учащимся

приказ о присуждении 
именной промин чел. 1 1900 1900 0 0

8
Именная щжмия ООО ЛУКОЙ. 1 Западная 
Сибирь учащимся

приказ о присуждении 
именной премии чел. I 2000 2000 0 0

Именная премия ООО ЛУКОЙ*. ! 1лпалная 
Сибирь учащимся

приказ о присуждении 
именной премии чел. 1 2100 2100 0 0

10

Именная премия ООО ЛУКОЙЛ Стадная 
Сибирь учащимся

приказ о присуждении 
именной премии чел. 1 2300 2300 0 0,00

ИТОГО 16 1 0 0 0 ,0 0 0,00

2020 2021 2022
Премия учащимся 16 100 0,00 0,00
итого 16 100 0,00 0,00

Руководитель учреждения 

Главный бухгалтер учреждения А У /

(НН. Девлина) 

Каршакевич А С

Исполнитель Каршакевич А.С; I елефон 50591

Э<> /Ц  ( Л е л е



Приложение .Vs 3
>; Порядку составления и утверждения Ппома финансово-хозяйственной деятельности муниципальных

бюджетных н автономных учреждении

Вид расходов 851 "Уплате налога па имущество организации н земельного налога"

КОСГУ 201 "Налоги, пошлины и co-.>|>bi 
I.Расходы на оплату налога на имущество

Мамменоилние расходом

Остаточная
СТОИМОСТЬ
осноины- 

средств. |»ч.“-

Ставка 
налога. °о

Сумма
нечисленного 
налога, 
подлежащего 
уплате. руб (на 
текущий
Финансовый год)

Сумма нечисленного 
малого, подлежащего 
уплате, руб (на 1-й 
год планового 
периода)

Сумма
исчисленного
налога,
подлежащего
уплате, руб (на 2- 
й год планового 
периода»

1 2 3 4 5 6
Налог нп имшество 0 -in 0 12000С 120000

Итого 0 12000С 120000

Вид ригмдов 852 "Уплата прочит налогов, сборов и иных платежей" 

КОСГУ 291 "Налоги, пошлины и сборы

Наименование расходов

Сумма, ру» 
(на текущий 
финансовый

ГОЛ 1

Сумма, руб 
1 ка 1-й год 
планового
периода)

Сумма, руб 
(на 2-й год
планового периода)

1 2 3 4
Госпошлнна 0 5000 5000

Итоге-

Вид расходов 853 "Уплата иных пднь-жен"

КОСГУ 290* "Прочие расходы" (КСК I : • 2991

Наименование расходов

Сумма. р\ 
(на текущий 
финансовый 

год)

Сумма, руб 
|«а 1-н пхв 
планового 
периода)

Сумма, руб 
(на 2-й год 
планового периода)

t 2 3 4
Налог на хагрчзнение 0 5000 5000

Итого

Руководитель учреждения _

Главный 0у*гэлтцр учреждения _

Н.Н Девятою  

А С.Каршакеаич

Дата £<> / ,Ч , &£$J)

Исполнитель' Квршвкеви* А.С Телефс 50593

2020 2021 2022
М3 0,00 1ЗЭ 000 ,00 130 000.00
пд 0,00 0,00 0,00
ЦС 0.00 0,00 0.00

итого 0 130 000 ,00 130 000,00



ilpu.-cutoucM 4 к Пор may СОСГИ1КЮТ» и улкцадотп» л ю т  <шшисаю
MTjiiiiciKi«w* лопсоамостк т ж и о т и в  оадктпии и nrronawx учргяапшй

ПОКА ЗА ГЕЛИ ПО ПОСТУПЛЕНИЯМ  И ВЫПЛАТАМ УЧРЕЖ ДЕНИЯ ПО БЮ ДЖ ЕТНЫ М  АССИГНОВАНИЯМ НА 2 0 2 0 _  и плановый период 2021-2022___годов
Нянмспопаиме учреждении__ Л Г МАОУ "Г ю и м зи я  Л» 6"

BBSS,
з 5 
: S- 
^ |

С
Я : о

О 5
И. к } ш а  

♦— « * «  гаг

всего. » нм.Ш И :
II* 1 я 14 И. !4 •«

\ 8.
1 Z

[ 1
S I |

Р
|

f
4
о

11 *3
Посту маем*. ьсего: 127 826 242.59 5855568 314678*8 167327)4 11412418 18692597 161196 J7 5742617«500759352.452.99*6204 U I057I6S2 » » . < 14053X148 13964W 9*
в том числе:
С у б а е р т  на витюлзсснис 
муниципального мдшисч

121 15X950,49 57001 IS П 096828 1М 62‘174I0S547481783604713256351 545216757759059844094 9753419 I01615005265300 132244550 131354650
Целевые субсидии 6 667 292.10 155450 371070 270450 Я 5767(1 856550 2863286 290150 474170 -191741 108628.6410152.3501156.6 8293648 8293648
1.1‘дс.хач».' иТобсСНС'1С11»1С Д С П  С.7Ы 1ПСГ И 10 КУИННС услуг> ч у ш и ипяльиих учреждений0702 0210200590244.220 0401 10 3 462 400.00 259818 77<УЗСО 28K7W) 2810)0 221000 216703 214040 2М 0Й0 224182 366000 "56000 71000 4*80000 56BOOQO
Услуги СОИ» 0702 021 02 O0S9O 244221 04.01 10 68 347.59 60)0 6600 6700 6000 6000 6700 6090 (УЮ0 60tXl 6UX) 600) 947.59 73400 73-100
Транспорт не >c*vni (1702 021 02 0059U 744222 04 01 10 У.СО 0 0 12000 0 0 0 <1 1) 0 120)0 0 0 12000 120000702 021 <12 00590344223 04 01 10 1 666 384,70 1900)0 1WOOO IROOOO КЮООО 1500)0 10)000 70000 120000 !?4i»X> |60« » 17000(1 57.3*4,2 1791ЙОО 1890600
I’atxmt. услуги по ««держанию имущее пи 0702 02102 00550244225 04 01 10 630958.63 60000 60000 70000 VO0UI 450)0 50000 88000 108000 780)0 290)0 70000-157041,37 882СОО 882000

0Ш 021 (К2С0УА1244220 04.01.10 1 096 709,58 37818 20000 20000 25000 20000 20000 5000(1 20000 16182 1831ХЮ 510000 174709.5* 822000 822009070Е 021021)0590850291 04.01 10 о.со 0 гзооо 0 О 6 0 83000 0 0 -860)0 0 -КНМ) 130000 1300000702 021 0200VX1К*1291 04 01 10 0.00 0 5000 0 0 0 0 36000 <1 1> -41000 0 0 120000 12<ЗС»Х)
Напмм. пошлины к сборы 0702 021 02 <30590852391 04.01 10 0.00 0 зшо 0 0 0 0 47000 0 0 -40000 51 -июли 5000 50)00702 021 02 00590857291 0401 10 0.00 0 3000 0 0 с 0 О о 0 -54ХН) 0 5000 50)00702 О’! 02035903!Х> 04 01.(0 35000 20000 20000 80000 20000 :я»1 300(10 21 «СЮ гзооо П М06 14600 гладоо 29000»
у,„ .„„.Ulle сонности OI имхн м« Ч*ястн 0702 021 020(1590744310 04.01 10 * ОЗО.ОО 0 0 0 0 0 0 0 0 «сои 0 0 с 0

07(22 031 0200590244 J4Q 1-4 0| 10 29960000 0 35000 20000 :оо<о SOOOO 20000 25003 20000 20000 15000 10000 34600 290000 290000
Уаеаичеяке стоимости м ю р с п с т м я

0702 021 02 005902*4341 0-1 01 10 30000.00 0 15000 0 л 11X00 0 5000 0 0 D 30000 10000
Увели'Kjihc стой*» ости сгрмпсшаых 0702 021 02 00590244344 01 01.10 50000.00 0 0 0 и 50000 0 0 0 0 0 Q 0 50Н90 • "1.0 1

07СС 021<С 00590744 Г45 04 1)1 10 0.00 0 0 0 о1 0 0 <1 0 0 0 а 0 10090 10С<»
0702 1X21 02 00590244346 134 01 10 219 600.00 и 20000 20000 20000 29000 20000 20СО0 20Ж> 20000 15000 10000 J4NXI 200000 21К1С4»

Уяеинченне стоимости прочих мптермаиьи их 0702 021 02 00590244549 04 01 10 0.00 0 Ь 0 0 и 0 0 0 0 0 0 0 (>
гти(ока_з
оргаии»

3 770 1100.011 293818 324000 3OT71HI ли  оос 301 м ю 236780 522000 274001 244152 .кмао 766606 956110 мхмнвн биинто

Финансовое оооспсчсиис хсроприптик по «и* л и т о й  обучающихся

& 3° L 2 769231.38 780000 443.») 1ЯЭ«7.6Ь -4 «2145 440000 ( 0 -10.4 780009 1012010 415000670272̂12499*812.47 409« 1А47
Прочие па fioixj, услуг» 10702 1021 02 20110 226 i 04.01.10 2769 2S4.18 780000 4(1000151157.66 -1922345 440000 0 0 -10.4 7*0000 1012010 415000670272.1240*«*12.47 4095812.472 769 284.38 78(ИМ)0 ■1130001Я Я Г М -1922345 (| И •LM 7*00110 101201* 41;‘И* 670272,124W M 1J.47 IWSS124’’
Финансовое обеспечение иеропцикжй но « п п и з а ш ш  шлаки* обучакнццхсм

Соиявавимс киши I и гроедзяам, громе 0702 260 04 01 10 •M0721VOO 0 0 0 146S76S 0 0 0 а -56*010 35000 *28035 0 0
Пссобмя, компенсации и иные социхплис 
вмпххгы грмиикам. хроме пубпм-тых 
аорыЗпгни ох об* Aiexkcia 0702 021 02 20110321263 <М0| 10 910 720.00 

•П6 72ЛЛ0 0 00 00 146576514*5765 01 00 0 00 -562010-562610 3500035000 -28035
-2*035 00 00

госуллрстгииую ютрслимиизо осипни мы г&вео^-кнмтедпуи програм 
I t a n S n .  услуг (в гом числе) ГоТВД 1о2102 S2480

гайка об> чаю шмхе» начал» пых «яассопс 1 по* классы м у я ш в п ц ш ш х  c^uw<^-ps*uotrwi*iMxopraaii3>3i(iifl.4acnmxo6*aieo6pa>ji«»«ai.»*rt оргакииши*. ocytnrciutiouiuxобрюооательпую лвпоплжп. по иискицмн
240 |z20 |04 UI 50 а 0 0291642 J4 0 0 •291Ы 2 0 0 0 0 583287,53 383287.53

Прочие ра&шы, услутп |ОТО? |02l М  $24*й |244 |22б j01 01-50 о 0291642.34 •291642 « 32*7.53 5812*7.53
II1111 В II Л ■ II1 1* ТЛГ '1 и ому Аким | -___ j — --"----п |---г 1--• 1 — —|--- ------f | - -j—— 1 ( 1 1 ( -291642 0 е 0 ( 583287Д! 58328733

nue BivcyjancrBeiuufl обмлмют таких opiaxu ДСС*!
Оплгм юбот. услуг(и тем числе) [СГЯЙ |l»l 02 U 040 1240 |220 llM.OI.SO 291 652.74 0 0 0 0 о] 291652.7 0 о 0 0 0
Прочит гмбпты. услуги 10702 HXZI 02I.3W 0 12*4 |226 104 01.30 291 642.74 0 1) 0 1 129165’.? 0 0291 652.74 1 0 0 0 __________•!_______ 291657,7 0 а 0 0 • 0
Обвешат па обеспечен!* г«усаm rnienf^ г y amiO ыа г акитские обрюпиян» и гкупиггппоао псрбМ№»мх супах иссттаэто сгалпрагиниулдцили т ч м » йбромштЛ авасиомиого окрт(я&алоа кзсужцкпжинмт 1«;ш*»«>чи& в области сйрмсл и м  м  «истсрсдст» бюлигтаавтоипчитоовругз



т--
--

--
--

--
-1--

--
--

-г
-

—
Ч

--
--

--
--

-
1---

--
--

--







«Л
О

>О
И

 Я
34

66
9)

ЗД
59

3



Приложение ,Чс 5 к Порядку «хппплени» и утверждения пзаня 
финансово-«>мЛстпсн1н'>Й дапгсдыютм кувнцмадь>гых боджспплс и 
анюномных учреждений

ПОКАЗАТЕЛИ ПО ПОСТУПЛЕНИЯМ И ВЫПЛАТАМ УЧРЕЖДЕНИЯ ПО ПРИНОСЯЩЕЙ ДОХОД ДЕЯТЕЛЬНОСТИ 
нн 20 20__м плановый период 2021-2022_годов

Н а и м ен о в а н и е  у ч р еж ден и я  JII М А О У  " Г и м н а зи я  6 ”
РУ&1СЙ

Наименование

5
?
н
с
5
е»
£

К
Ц

С
Р с.

CS
\с

к в д  0 2 0 )
Доходы ел 
собственн 

ости

в том числе КВД (130) 
Доходы от 
ока тайны 
платных 

услуг 
(работ), 

ко мне и един 
и затрат

в том числе

11а 1-й год 
плажлшго 
периода

Пя 2-й год 
илаштого 
периодаК

О
С

ГУ На текущий 
фнЛЯ1НТ>-ПЫЙ

ГОД

КОСГУ (121) 
Доходы III 

oiicpaitHOHiio 
Й П|)1Т1ДЫ

(тмя средств)

КОСГУ (131) 
Доходы от 
о к а ш т  

гмагных услуг 
(работ) 

(02.02.11-тип 
С|1СДСГВ)

Остаток средсго на начало гола 75395.31 0 0 75 395.31 75 395.31 0.00 0.00
1locty пленяя 0702 985 556.43 0 0 985 556.43 985 556,43 1 912 672.00 1912 672.00
П оселения 0707 0 0 0 0,00 0.00 312 500,00 312 500,00
Итого доходов 1 060951,74 0 0 1 060‘>51,74 1 060 5)51,74 2 225 172.00 2 225 172,00

Фонд оплаты трудя учреждений
111 17 613,72 17613.72 35 037.00 35 037.00

Заработная плата 0702 021 02 00590 111 211 17 613.72 17 613.72 17 613.72 35 037.01) 35 037.00
Социальные пособия н компенсации 
персоналу в денежной форме 0702 021 02 00590 111 266 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
В гноем по обимтсльноиу 
социальному страхованию на 
ж.шла гы по оплате труда работ инкой 
н иные выплаты работник-ям 
учреждений 119 5 319.33 5 319.33 5 319,33 10 587,00 10 587,00

Начисления на выплаты по оплате труда 0702 021 02 005ЭД 119 213 5 3I9J3 5 319.33 5 319ДЗ 10 587.00 10 587.00
Прочая такупка товаров, работ и 
услуг 244 1 038 018^9 1 038018.69 1 038 018,69 1 867 048,00 1 867 048,00
Оншиа работ, услуг 070? 021 02 00590 244 220 1033 018,69 1 033018.69 1 033 018.69 1 862 048.00 1 862 048.00
Коммунальиис услуги 0702 021 0200590 244 223 21 116.95 21 116.95 21 116.95 69 376,00 69 376,00
Прочие работы .услуги 0702 021 02 00590 244 226 1 011 901.74 1 011 901.74 1 Oil 901.74 1 792 672.00 1 792 672.00

Поступление нсфннзнсовых активов 300 5 000.00 5 000,00 5 000.00 5 000,00 5 000.00
Увеличение стоимости материальных 
гаоасон 0702 021 02 00590 244 340 5 000,1X1 5 000.00 5 000.00 5 000,00 5 000.00

Увеличение стоимости лекпрстиеиных 
препаратов и материалов, применяемых 
а медицинских целях 0702 02102 00590 244 341 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00
Увеличение слоимоеш продукта 
питания 0702 021 02 00590 244 342 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00
Увеличение стоимости прочих 
материальных запасов 0702 021 02 00590 244 346 5 000.00 5 000.00 5 000.00 5 000.00 5 000.00
Увеличение СТОИМОСТИ прочих 
материальных запасов однократного 
применения 0702 021 02 00590 244 349 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00



Оплота работ, услуг 0?07 02201 20010 0,00 0,00 0.00 232 500.00 232 500.00
Прочие работы .услуги 0707 022 01 20010 244 226 0.00 0.00 232 500.00 232 500.00

Поступление нефинансовых активов 0707 022 01 20010 300 0.00 0.00 0,00 80 000.00 80000,00
Увеличение стоимости материальных 
запасов 0707 022 01 20010 340 0,00 0.00 0,00 80 000.00 80 000.00

У «сличение стоимости лекарственных 
препаратов и материалов, применяемых 
в медицинских целях 0707 022 01 20010 341 0.00
Увеличение стоимости продуктов 
шяаикя 0707 022 01 20010 342 0.00
Увеличение стоимости прочих 
материальных запасов 0707 02201 20010 346 0.00 0.00 0,00 80 000.00 80 000.00
Уве:шчсние стоимости прочих 
материальных запасов однократною 
применения 0707 022 01 20010 349 0.00

ВСЕГО расходов 1060 951,74 1 060951.74 1 060 951,74 2 225 172,00 2 225 172,00



Приложение .4s 6 к Порядку составления и утверждения 
плана финансово-хозяйственной деятельности 
муниципальных бюджетных и автономных учреждений

Справка об изменении поступлении и выплат учреждении по бюджетным ассигнованиям 
( приложение к Плану финансово-хозяйственной деятельности)

Наименование учреждения__ ЛГ МАОУ "Гимназия ЛЬ 6"
рубли

Наименование

Раздел
>

подраз
дел

Целевая статья
Вид

расхо
дов

КОС
ГУ

Ти
п 

ср
ед

ст
в

Изменения (+,-) Обоснование внесенных 
изменений *

Субвенции на социальную поддержку отдельных категорий обучающихся в муниципальных общеобразовательных организациях, частных 
общеобразовательных организациях, осуществляющих образовательную деятельность по имеющим государственную аккредитацию основным 
общеобразовательным программам за счет средств бюджета автономного округа

Прочая хакупка товаров, работ и услуг 0702 021 02 84030 240 200 -1 980 000,00 Справка об изменении 
бюджетных обязательств 
ДО и МП от 26.12.2020 

№44
Оплата работ, услуг 0702 021 02 84030 244 220 04.03.20 -1 980 000.00

Прочие работы, услуги 0702 021 02 84030 244 226 04 03.20 -1 980000,00

ИТО ГО -1 980000.00

Организация бесплатного горячего питания обучающихся, получающих начальное общее образование в государственных
образовательных организациях

Прочая закупка товаров, работ я услуг 0702 021 02 U040 240 200 0,00

Оплата работ, услуг 0702 021 02 U  040 244 220 0,00 Справка об изменении 
бюджетных обязательств 
ДО и МП огг 30.12.2020 

№ б/н
Прочие работы, услуги 0702 021 02 L3040 244 226 04 04 15 -0.92

Прочие работы, услуги 0702 021 02 1.3040 244 226 04 0420 0,92

ИТОГО 0,00

Ежемесячное денежное вознаграждение за классное руководство работникам государственных и муниципальных общеобразовательных 
организаций за счет средств федерального бюджета ______ ______________ _____________________ _______________ ______________

Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда 0702 02 1 02 53030 ПО 210 05.02.11 0,00 ■

Заработная плата 0702 021 02 53030 111 211 05.02.11 -122 042,25 Экономия средств. Не 
создаст кредиторской 
задолженностиНачисления на выплаты по оплате труда 0702 021 02 53030 119 213 05.02.11 122 042,25

итого 0,00

Ежемесячное денежное вознаграждение за классное руководство работникам государственных н м у н и ц и п а л ь н ы х  общеобразовательных 
организаций , на обеспечение начисления районного коэффициента до размера установленного в ХМАО-Югре______________________

Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда 0702 021 02 85040 ПО 210 05.02.10 ' 0.00

Заработная плата 0702 021 02 85040 111 211 05.02 10 -9 887,43 Экономия средств. Не 
создаст кредиторской 
задолженности.Зачисления на выплаты по оплате труда 0702 021 02 85040 119 213 05.02.10 9 887.43

итого 0,00

ВСЕГО расходов -1980 000,00

Руководителя ^ Н.Н Девятова

Главный бухгалтер Иск А

Исполнитель

.. 30 „ .12____20_20_г

А.С.Каршакевич

телефон исполнителя 8(34669150593



Приложение № 7 К Порядку состанления и утверждения плана финансово-хозяйственной 
деятельности муниципальных бюджетных и автономных учреждений

<'правка об изменении поступлений и выплат учреждения но пр|||<ося1 цей доход деятельности но гоп  они т о  на "30__"„декабря__20 20___г.

Наименование учреждения_ЛГ МАОУ "Гимназия -\t 6”

Наименование

2влS3а.
ов
2
ч

Си

о.
=5
иС

—
ъе,

К
О

С
ГУ На гек-yiiiriU 

финансовый 
год (2020)

квд
120

Доход
Ы  01

собст
В С М П О

СГ11

в том 
чисге

КВД (130) 
Доходы от 
оказания 

iijiai ных услуг 
(работ), 

компенсаций 
затрат

в гом числе
Обоснования 

внессмпмх изменений
к<х:г

У
(121)

Доход
М 01

опера

КОСГУ (131) 
Доходы от 

оказания штатных
услуг (работ) 

(02.02.11 - тип 
средств)

1 lociупления но родшсльской оплате (завтраки) 0702 022 01 20010 -6 283.30 -6 283ДО •6283,30

Итого доходов
-6 283.30 -б 283ДО -6 283,30

Прочая закупка товаров, работ и услуг -6 283,30 -6 283,30 -6283,30 В связи с
or раничитсльным и 

мероприятиями 
(карантин)занятия 

прополились 
дистанционно.

Оплата работ, услуг 0702 021 02 00590 240 220 -6 283,30 -6 283,30 -6 283,30

Прочие работы, услуга 0702 021 02 00590 240 226 -6 283.30 -6 283,30 -6283.30

Итого по родительской плате -6 283,30 -6 283.30 -6 283,30

ВСКГО расходов -6 283,30 -6 283.30 -6 283,30

Руководитель

I данный бухгалтер

Исполнитель: главный бухгалтер

30_ 12 20 20 г.

Н.П Девятова

А.С.Каршаксвич

телефон исполнителя: 50593



ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЛАНГЕГ1 АС 
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА-ЮГРЫ 

Лаигепасское городское муниципальное автономное общ еобразовательное
учреждение «Гимназия № 6»

(ЛГ МАОУ «Гимназия №  6»)

В соответствии с Федеральным законом РФ от 03.11.2006 №1?4-ФЗ «Об автономных 
учреждениях, Положением о Наблюдательном совете Л Г М АОУ «Гимназия №6», Уставом 
ЛГ МАОУ «Гимназия №6». главным бухгалтером в онлайн-заседании предложены для 
рассмотрения изменения Плана финансово-хозяйственной деятельности Лангепасского 
городского муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Гимназия 
№6» на 30.12.2020.

Рассмотрев изменения Плана финансово-хозяйственной деятельности, учитывая 
результаты онлайн голосования. Наблюдательный совет считает целесообразным:

согласовать изменения Плана финансово-хозяйственной деятельности 
Лангепасского городского муниципального автономного общеобразовательного 
учреждения «Гимназия №6» на 30.12.2020.

Председатель Наблюдательного совета Л.А. Шарафутдинова

ЗАКЛЮ ЧЕНИЕ
НАБЛЮ ДАТЕЛЬНОГО СО ВЕТА

от «30» декабря 2020 г. № 28

Секретарь Наблюдательного совета А.В. Салов


		director@gimnazy6.ru
	2022-04-26T10:49:33+0500
	г.Лангепас, ХМАО-ЮГРА
	Девятова Наталья Николаевна




